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HQI DONG NIlAN DAN
TINH BINH PHUOC

S6:2-CZ /NQ-lIDND
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•CQNG HOA xA HQI cHiJ NGHiA VI¥T NAM
Dilc I~p - T,! do - H~nh phUc

Binh PhU'Crc,ngay;,6 thcing)Lniirn 2019

\

. . \", . NGHI QUYET
!.~..V~vi~c phe chuAn tAng quy~t toan ngan sach nhi\ llIr6'c

.:. ,,:' tinh Binh Phlf6'c nam 2018
'c ------

~ . '../"

HQI DONG NIlAN DAN TINH BINH POOaC

KHOA IX, KY HQP TmJ cHiN

Can cu Lu~t T6 chuc chinh quyen dia phuong ngay 19 thang 6 nam 2015;

Can cu Lu~t N goo sach nha nuac ngay 25 thang 6 nam 2015;
Xet Baa cao s3 253/BC-UBND ngay 02 thang 10 nam 2019 cua -oy ban nhOOdOO

tinh; Baa cao thAm tra s3 63/BC-HDND-KTNS ngay 19 thang 11 nam 2019 cua Ban
kinh t~ _ ngOO sach HQi d6ng nhan dOOtinh; Y ki~n thao lu~ cua dl;libi~u HQi d6ng
nhan dOOtinh tl;likYh9p. ..

QUYETNGHl:

Di~u 1. Phe chuAn t6ng quy~t toan ngan sach nha nuac tinh Binh Phuac nam
2018 nhu sau:

1. T6ng thu ngOOsach Nha nuac tren dja ban: 8.279.368.767.081 d6ng.

2. Quy~t toan thu, chi ngan sach dia phuong
a) T6ng thu ngan sach dia phuong: 12.237.747.467.739 d6ng;
b) T6ng chi ngan sach dia phuong: 11.409.832.630.080 d6ng (baa g6m ca s3 chi

chuy~n ngu6n tlr nam 2018 sang nam 2019); (
c) K~t du ngan sach dia phuong: 827.914.837.659 d6ng. .~

3. Quy~t toan thu, chi ngOOsach cAptinh
9 ;,." ,. '

a) Tong thu ngOOsach cap tinh: 8.677.279.011.621 dong;

b) T6ng chi ngan sach cAptinh: 8.593.910.783.407 d6ng;

c) K~t du ngOOsach cAptlnh: 83.368.228.214 d6ng.
(Chi tidt thea cac bi€u tJinh kern)

Di~u 2. Giao -oy ban nhan dan tinh t6 chuc thvc hi~n; giao Thubng tn,rc HQi d6ng
nhan dan tinh, cac Ban cua HQi d6ng nhan dOOtinh, cac T6 dl;libi~u HQi d6ng nhan tinh
va cac dl;libi~u HQi d6ng nhan dan tinh giam sat vi~c thvc hi~n.
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Nghj quyet nay da:dugc Hi)i dang nhan dan tinh Binh Phu6'c khoa IX, ky hQp thu
chin thOng qua ngay 11 thang 12 nam 2019 va co hi~u h,rcke tU ngay thong qua.!.
Nu; nhljn:
- Uy ban thubng v~ QuAe h(\i, Chinh phil;
- Viln phOng QuAe h(\i, VlIn phOng Chinh phil;
- B(\ TC, B(\ KH&DT;
- Kitim toan NM nuac khu Y\fe IV;
- TITU, IT.HDND, DOM DBQH, UBND, BITUBMITQVN tinh;
- Cae Ban ella HDND tlnh;
- D~i biau HDND linh;
- Cae 00 quan chuyen mon thu(\e UBND tinh;
- HDND, UBND eae huyen, thi xa, thAnh phA;
- LDVP, Phlmg TAng h\1P;
-Luu:VT.

TrAn NgQc Trai
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HQI DONG NHAN DAN TiNH BiNH PHUaC
Miu bi~us6 60

(Ban himh kern thec Thong ill sa

\.

~.
~~

~"(-, ' ~~'iDOl QUYET ToAN NGAN SACH DIA PHUONG NAM 2018

(Ba,Bh'i . m *N ~ 862.g /NQ-HDND ngiJy 16 thang 12 nam 2019 eua Hili il6ng nhDndtin tinh BinhPhmie)
Cl '. :r .
Z . iG:'i '. Dan vi: tri~u dong

,\,cl'\. "1:':::';'. ,~~ S ThuNS ThuNS TAng ChiNS ChiNS ChiNS
PhAu thu " I / ~ ::; 0~ PbAn chi

~ J..t sa. ';:~inh cip huy~n X8 sa cApdoh cip hUY~D xii
1 7' 3 4 5 6 7 8 9 10

ri~~~u ri~~~
A Tang thu do dAi ngb 58ch 16.931.227 8.677.279 6.825.478 1.428.470 A Tang s6 chi do dai agio 58th 16.103.312 8.593.911 6.254.207 1.255,194

1 CaekhoAnthuNSBPhu/mg100% 5.032.136 3.087.966 1.523.184 420.986 1 Cp,dautu pM!trien 3.124.772 1.522.160 1.347.154 255.458

2 Cae khoan thu phan chia theo tYIe % 2.339.660 1.551.570 734.100 53.990 2 Chi tri DO'g6c 92.000 92.000 ~ ~

3 Thuticquydl,ltrfrtaichinh. 3 Chithuemgxuyen 6.052.120 1.734.311 3.458.404 859.405
... -0

4 Thuka, du nllmtrucrc 614.353 37.162 407.795 169.396 4 Chih.I sungqu9du tIfrtii chinh 1.000 1.000 • • •

5 Thu chuyenngubntirnllmtru&csang 489.880 312.127 157.496 20.257 5 Chichuyenngubn 1.435.557 1.085.401 311.875 38.281,---_. _. .._~... ._----_._-- -_ •.. --- ._.. _.
6 Thutir cApdumnoplen 73.264 - 73.264 M 6 ChithJ,rC hi~ncai eachti~nluang 305.299 20.000 285.299 -

7 Thu h.I sungtirngin sachclp tren 8.381.934 3.688.454 3.929.639 763.841 7 ChitrichI;p Qu9pM!triend&! 41.675 41.675 • •
___ . .__ '-. --- ....-f-------.,-. .---

Tr.d6: _B6 sung can d6i ngan sach 5.731.660 2.594.915 2.606.797 529.948 8 ChitiI ngulln tang thudin dOi dl,Itoan'dieu chinh 15.603 - 15.603 -----
-B6sungcom{lctieu 2.650.274 1.093.539 1.322.842 233.893 9 ChiCTMTvAnSN 73.453 73.453

. 10 cae khoAnchiquanIy quangin sach 78.150 40.000 9.364 28.786
- _. ._.. ._..' ---_._..__.__ ..------1-._---- ---- ....-.- - .._..

11 Chi bOsung cho ngan sach cAp dum 4.693.480 3.929.639 763.841 M

12 Chi nQPngaosachcAp tren 73.264 M M 73.264
__ .__ ._~._. ..___-=c.._. ... .. --~=-- ..-_..- ..-- ..- - ..~ .....--



<

Ph~Dthu
TAng ThuNS ThnNS ThnNS

Phin chi
Tang ChiNS ChiNS ChiNS, dip tiDh c~p hUYfo xa s6: '.' 4" ~.i:' . c-Apbuyfo xiso ' tap tioh

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10...- ..~ ~.••..•..•••.IJ Chi ctAu tu cae dl,tan CNTT{ .. 8.114 8.114
- - - - ------ .-" .\' ,~," -----,. ..," ..._;.;~-:. ~"'-.~.. , "( .

14 Chi th\fC hi~n ehinh sach tinh 'gilun bien che ~, \ 39.912 10.000 29.912
--- ! _ ;,'.1' .;,' '\ .•.••. '.----- --~-i ~ 'i; ,

15 Chi dU'phOng ngan .sach _.'•.... "' ..•.. 68.913 36.158 32.755">'.<
Kat dtr ngaD saeb Dam quy~t toaD - (thu- .' - , ~..,;

827.915 83.368 571.271 173.276 \chi) , -~'_w' _

2



, .

Min bi€n.6 61-01
(Ban hanh kern theo Thong tu s6 34212016fIT-BTC

ngay 30/1212016 cila B6 Tili chinh)

QUYET TOA.N THU, VA Y NSNN NAM 2018

INQ-HDND ngiIy 16 thang 12 niim 2019 cua HOi dang nhan dan tinh Binh Phuac)

Dan vi: tri~udang

Dl!toaD DAm Quy~1 Philn chia Iheo lirng clp ngiln sach So sanh QTJDT ('!o)

S11 Noi dung cAp Iren HDND tOlin Dam ThuNS ThuNS ThuNS ThuNS Cftptren. HDND

giao quyit dinh 1W clp dnh cAp huy~n xii giao quy~tdjnh
A B (I) (2) (3F(4)+(5)+(6)+(7) (4) (5) (6) (7) (8F(3):(1) (9F(3):(2)

TONG SO (A+B +C+D+E) 5.178.000 7.000.000 8.279.369 907.573 4.639.536 2.257.284 474.976 160 118

THU cAN »01 NGAN SA.CH
--

A 5.178.000 7.000.000 8.279.369 907.573 4.639.536 2.257.284 474.976 160 118

I Thu nqi dia 4.573.000 6.364.000 7.497.686 204.040 4.599.536 2.247.920 446.190 164 118
1--. ._-_ .._- ._-- ....__.-
1

Thu tir kIIu v\fC doanh nghi~pnha Dirac do Trung Ir01lg
430.000 450.000 454.232 - 454.232 - - 106 101

quanly

- Thu~ gia tri gia tang 247.000 260.000 233.275 233.275
f--- .. .. ..._-- .. --_ ..._----

- Thue thu nhw doanh nghi~p 160.000 160.000 175.513 175.513

- Thu ill thu nhW sau thue -
1-.

- Thu~ tili nguyen
---

23.000 30.000 45.444 45.444

- Thue man bili
-- .__ ._- -----

-Thukhac ---_. -
2
Thu tit kltu v\fC doanh nghi~p nha nwc do clia phlf01lg

515.000 415.000 449.106 - 445.164 3.941 1 87 108
,QUan Iv
- Thue gia tri gia tang 207.000 147.000 188.266 185.587 2.678 I

- Thue thu nhW doanh nghi~p 190.000 144.700 163.993 162.730 1.263 --- --------- --- - ._---_.
- Thu ill thu nhw sao thue .
. ThuS tai nguyen 118.000 108.000 96.847 96.847

- Thuemon bili
..

-- - ...
-Thukhac 15.300 .

3 Thu tir khu vlfC doanh nghifp c6 vAn dAu til Dirac ngoai 120.000 260.000 332.673 - 332.673 - - 277 1~!
- Thue gia tri gia tang

-- ...
37.800 147.800 199.673 199.673 ...-

- Thue thu nhw doanh nghi~p 80.000 110.000 132.309 132.309
--_ .._ ..•

- Thue tili nguyen 1.600 1.600,--_ 691 691- - ..
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HDND

quy€t dinh
(9F(3):(2)

._-_ .._---

187

503 1 147

-~. __ ._.-

- ----
87 86

So sanh QTIDT (%)

clip fren

giao
(8)~3):(l)

..•------

,.._-

12.323

10.288

10.288

xi!
(7)

293.971

'-1-'::::-1-'-
293.971 ~ ~

TbuNS

-~_.-----_ .._- ---
53~990----94 =:92'
53.990

17.730

17.730

916.500

148.069

97.636

916.500

ThuNS

c!p bUYen
(6)

24.245

44.599

49.961
44.599

323.458 791.378--
263.551 635.858
40.349 98.242
2.469

17.089 57.278

TbuNS

dp tlnb
(5)

Phan chio theo tirng dp ngan sach

86.3161 84.266-----

23.603

TbnNS

1W
(4)

23.603

2.300.0641 I 1.089.593

Quyit

toan DamHDND

1------+--
72.617_.._+----_._-+----;~._--

Dl!toan DAm

150.0001__ 161.8~L__ 280.541

..----.r=- --._~-----
600.000_\_1.69::000 _2.3~0.064. 1.089.593

170.000 580.000 854.956 706.887

600.ooo.t"i.693.000_i-_

110.000

giao quy~t djob
(1) (2) (3)"'(4)+(5)+(6)+(7)

600 600 -._-- ---

cAp tr~n

69.000 74.367 . _.
13.600 -

250.0001. 278.:~00...__ 3_~ .___ . __ 272.5~ r----?0.620 ~- ..-i23 .
- 280 280... -

3.000 3.000 4.472 4.472 149 149-- ..__. ._--
386.000 402.000 454.470 454.470 118 113

•• __ •• _ •••• _........ • •••••••••• _ •••• ~H._ •••••• _ ••••••••••••••• _ •••••• H •••••••••••••• _ •••••••••••••••••••••••••• _ •••••••••••••••••••••••••••••••••• _ •••••••••••••• _ ••••••••••• _ •• _ •••• _ ••••••••••••• _ ••••••• _.M ••••••••••••• H •••• •••••••• _ •••••••••••••• _ •••• ,

105.000 130.000 134.240 84.279 49.961 128 103._-_ ..- ..__ .
84.279 84.279-- --
49.961

112.000.- 96.2201---23.603'-

-------~.

Nqidung

L~JThu khac ngan 83ch

-Phi, Ie phi do C(J quan nhil nwc iJiaphuong thu

Trong do: phi bao ve rna; tmUng tl6i v6'i khai thac khoting
sim

11 ITi~n sir dl}ng ait
Trong do: - Thu do elY quan, 16 chUe, dan vj thuQc Trung

• 1 ucm&9.~izn if ,_
- Thu do C(J quan, t6 chue, dan vi thuQc dja

[-_ e.hUCfnIL'l!!E!!...!f. ._-
121Thu ti~n thue ait, m~t DIrac

A I B

___:Iien !huem~tdA~m~tmrac

iTIlUe mon bili-----
- Thu khac

~Th~~khUv•••.c kinh t~ n~oili quac doonh
- Thue gia tri gia tang

f-. _I- Thu~ thu nb~ doanb ngbieP
•• .M Thue tieu ~~ d~c bi~

..Thu~ mon bai

t
,:.:!:~lUe_ill nguyen
-Thukhilc---

5 Le phi tnr6c b~
6 Thu~ su dl}ogaSt Dong nghi~p
7 Thu~ sir dt.mg ait phi nang nghi~p

.~_ !hu~thun~!peli.~.~~_n .._ __ _ __ .
9 Thui bao v~m6i tnrO'ng

Trang ti~:..Thu fir hang hoa nhqp khdur-'r-- -Thu Ii< hang h6a san xutit f:ang mwc _
10 Phi, I~phi

BaD g6m~ Ph~ /? phi do C(1 quan nhil nltac trung !long

[-._.I!~.u ._....

1ST!
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D,! toan nim Quy~t Phan chia theo tirng dp ngan 8ach So sllnh QTIDT (%)

STI N~idung C~p tren . HDND tolin nim ThuNS ThuNS ThuNS ThuNS cAp treD HDND

giao quyet dinh 1W c~p duh cAp huy~n xii giao quyit dinh

A B (1) (2) (3)=(4)+(5)+(6)+(7) (4) (5) (6) (7) (8)=(3):(1) (9)-(3):(2)

Trong i/o: - Thu kiuk ngan soeh lrong Itemg -
14 Thu tiin tip quyin khai thac khoang san 22.000 26.000 34.418 _ 9.842 24.576 156 132

.... - - -
15 Thu til quy ait cong ich valhu hoa (vi eong san kluie . 9.000 10.200 345 100 245 4 3

~
Thu c& ttic va (qi nhu~n sau thu~ 15.000 131.000 134.142 134.142 894 102
-- - --

17 Thu tir ho:;atdqng x&sAki~nthi~t(k€d x&sAdien toan) 438.000 438.000 455.515 455.515 104 104._-
n ThuHiiquan 605.000 605.000 703.533 703.533 - . - 116 116

1 ThuS xu&: kh~u 62.000 62.000 28.800 28.800 46 46
_.- ----_ .._. .. .._- ._---

2 Thu~ nh~ khfuI 78.000 78.000 67.112 67.112 86 86

3 Thu~ iii. trj gia tang Mng nh~khi.u 465.000 465.000 604.674 604.674 I 130 130

4 Thu~ boo v~ moi lrubng do 00 quan hili quan thve hi~n 230 230
- - .._.-

5 Thu~ tieu thy*bi~t hllng nh~ khfuI 64 64

6 Thukhac . -:-""-
2.653 "2.653_ .. - -- ---_. - ._-_ ...

ill Cae khoan hny i/~ng, dong gop 31.000 78.150 - 40.000 9.364 28.786 252

1 Cae khoan huy d~ng d6ng g6p xay d\fUg00 siI h~ ti.ng 31.000 12.553 3.590 8.963 40

2 Cae khoan huy dong, d6ng. g6p khae 65.597 40.000 5.774 19.823
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A TINH BINH PmJOC M~ubi~usA 61

(Ban hanh kern thoo Th6ng tu s6 34212016m-BTC
ngay 30/1212016 cila Bli Hi chinh)

QU¥tT ToAN THU, VAY NSNN NAM 2018

(Ban hi'lnh kem theoNghi quyit s6 2'3' INQ-HDND ngiIy 16 thcmg 12 nam 2019 eua H(ji dt5ng nhan dan tinh Binh Phwe)

Dan vi: tri~ud6ng

DV loan niim Quy~t PMn chi. thoo timg c;\p ngan sach So sanh QTIDT (%)

sn Nqi dung C~ptren HIlND toan nam ThuNS ThuNS ThuNS ThuNS C~ptren HIlND

giao quyit dinh TW c~ptinh dphuy~n xii giao quyit dinh
A B (I) (2) (3F{4}+(5)+(6)+(7) (4) (5) (6) (7) (8F{3):(1) (9F{3):(2)

TONG s6 (A+B +C+D+E) 8.786.891 11.024.612 17.838.800 907.573 8.677.279 6.825.478 1.428.470 203 162

A THU cAN DOl NGAN SACH 5.178.000 7.000.000 8.279.369 907.573 4.639.536 2.257.284 474.976 160 118

I Thu nqi dla ngan 53cb 4.573.000 6.364.000 7.497.686 204.040 4.599.536 2.247.920 446.190 164 118

I
Thu til' khu VY'Cdoanh nghi~p nba mrac do Trung U'01lg

430.000 450.000 454.232 - 454.232 - . 106 101
qullnly

- ThUllgia t~ gia tang 247.000 260.000 233.275 - 233.275 . .
- Thu~ thu nhap doanh nghiep 160.000 160.000 175.513 - 175.513 - -

I-- . - ------- ...-
- Thu ill thu nh;)p sau thuS - - - - - - -
- Thu~ tili nguyen 23.000 30.000 45.444 . 45.444 . -
- Thu~ rn6n bOi - - - - . - .

------_.- ----_ ..- .._---_. _ .._._------- .._ ..... . ...._._-.- --_ ...__ .._.__ ._.._.
-Thukhllc - - - - - - -

2
Thu tir khu V\f'C doanh nghiep nhi nU'O'cdo dja phU'01lg

515.000 415.000 449.106 - 445.164 3.941 I
qulin Iy

-- ---- ._-- .....-1---.--.- --_._--_ .. .._-_._ ...--_. ..... ---_ .._ .... _ .....'-"'-' ......_ ...._._ ..-
• Thu~ gia tri gi. tang 207.000 147.000 188.266 - 185.587 2.678 I

- Thu~ thu nhaP doanh ngMp 190.000 144.700 163.993 - 162.730 1.263 -
- Thu tit thu nh~psau thuS . - - - - - -

1--- .._-_ ..
- TIme tIDnguyen 118.000 108.000 96.847 - 96.847 . -
- Thu~ mon bOi - - . . - . -..._ ..._ ... . -----_ . . ._..



Dl'loan nam Quy~t Phan chi. then limg cap ngan sAch So sanh QTIDT (%)

Isnj N~idung I C~ptreD HDND tolin nAm ThuNS ThuNS ThuNS ThuNS caplren HDND

giao quy~tdlnh TW cap tinh ci\p huyfn xi giao quy~tdjnh

AT B (1) (2) (3)'=(4}+{5}+{6}+(7) (4) (5) (6) (7) (8)'=(3):(1) (9)'=(3):(2)

-Thukhac . 15.300 . . - - .

,..!.]!.hU lit khu v,!c doanh nghifp c6.~6n dftu IIr nwc ngoal 120.000 260.000 332.673 . 332.673 - - L 277\ 128_._.__ .-1--._..-.....---------- .._ ... _ .._._ ............. -

1---1- Thu~ gia trj gi.lllng 37.800 147.800 199.673 - 199.673 -
,_._. .._.- ... , , ..-._-_ ...,

- Thue thu nMP doanh nghifp 80.000 110.000 132.309 - 132.309 -

..Thu~tai nguyen 1.600 1.600 691 - 691 ' -

. TieD thue m~ dit, m~ nuac 600 600 . - . -

..Thu€ mon bai - - . - - -

- Thu khac - - - - . -
3 IThu lit khu V\'C kinh IS ngoai qu6c doanh 1.250.000 1.274.000 1.168.826 - 323.458 791.378 53.990L~__~,

--
• ThUllgia tri gi. tang 1.037.000 1.062.300 953.399 - 263.551 635.858 53.990

... ......- ...- ...._.- •.- .._ . . . . •....... .,-_.__ ....._ ...,

1-Thu~ thu nMP doanh nghieP 145.000 126.200 138.591 - 40.349 98.242 -

- l1lU~tien thl) d~cbi~t 2.700 2.900 2.469 - 2.469 - , -

..Thu~mon bcli - - . - - - I .

.. TItne tai nguyen 65.300 69.000 74.367 - 17.089 57.278

- Thukhac - 13.600 - - . - -

5 qphilrWc b~ 250.000 278.000 343.186 - - 272.566 70.620 I 137 I 123

6 Thu~sir dyog oit nang nghi~p . - 280 - - - 280
_ .. _. ---_.-

7 Thue sir dyng ait phi nong nghiep 3.000 3.000 4.472 - . - 4.472 149 149
r-'" .--- ...-----.

_._- -----_._- -----_. ..._-------- _.--- ---- _.__ ...._ ....._ ..

8 Thua thn nh~pca ohlin 386.000 402.000 454.470 . 454.470 . . 118 113••..,

9 Thu~bao v~ rnoi tnrO'ng 105.000 130.000 134.240 84.279 49.961 - - 128 103

1Troog d6: - Thu Ii<Mog h6a ohQp khtiu - - 84.279 84.279 I - I . • .

.. Thu tit hOng hoa san xutft trong nuac - - 49.961

23.~031
49.961 I

17.;30 I -

10 IPhi,lf phi 110.000 112.000 96.220 44.599 10.288 I 871 86

T~aog6m: ..Ph~ Ie phi do C(1 quan nhil nuac trung r.«mg - - 23.603 23.603 I - I - I -
thu

....

2
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D\l loan nlim Quy~t Phan chia theo timg cllp ngan s1lch So silnh QTiDT (%)

sn Nliidung CAp tren HDND toan Dam ThuNS Thu NS ThuNS Thu NS cSp tren HDND

giao quy~tdinh 1W cAptinh cSp huy~n xli giao quy~tdinh

A B (1) (2) (3)=(4}+(5}+(6)+(7) (4) (5) (6) (7) (8)=(3):(1) (9)=(3):(2)

-Ph~ IQphi do e<1quan nhd nwe dia phllang thu . . 72.617 .. 44.599 17.730 10.288

Trang do: phi bao v~moi truang d6i wn khai tMc !chacing

_.

- - 24.245 - 24.245 .. -
san

11 Ti~nsfrd\lng.dSt t • __ 600.000 ....2~3.~00 2.300.064 . 1.089.593 916.500 293.971 383 136
..-_.- ...

Trang do: - Thu do e<1quan. t6 eMe, dan vi thupe Trung . .. - - .
llano ouOn IV ----

_ Thu do C(1 quan, t6 chilc, dan vj thupc dja 600.000 1.693.000 2.300.064 .. 1.089.593 916.500 293.971
nhllan!! Quan IV

12 Thu ti~nthue ait, ml}t DIrac 170.000 580.000 854.956 .. 706.887 148.069 - 503 147
. .. - _._- ..- - ..

13 Thu khac nglin sach 150.000 161.800 280.541 86.316 84.266 97.636 12.323 187 173-' ..~._--_..
Trang do: • Thu leMe ngan saeh trung liang (2) - - .. - - - -

14 Thu ti~ndp quy2n khai thac kholing san 22.000 26.000 34.418 9.842 24.576 - - 156 132

l~_Thu tic quy dAt clIng lch va thu hoa Il}'icling sin khic 9.000 10.200 345 - - 100 245 4 3.~._. ---~~~~
16 Thu ca tu-cva lqi nhuin sau thu~ 15.000 131.000 134.142 - 134.142 - -

17 Thu tir ho,t dQngxa sa ki~nthi~t(k~d xa sa di~ntoan) 438.000 438.000 455.515 - 455.515 - - 104 104

ill Thu Hili quan 605.000 605.000 703.533 703.533 - . - 116 116

1 Thue xulll khllu 62.000 62.000 28.800 28.800 46 46
.... . .. .._-_ ...

2 Thue ~p khllu 78.000 78.000 67.112 67.112 86 86

3 Thue gi6 tri gia tilng hilng nh~ khi.u 465.000 465.000 604.674 604.674 130 130

4 Thue ban v~moi truOng do ca quan hai quan !h\lChi~n - . 230 230
._----------_ .. ~-- . .
5 Phi, l~phi Mi quan . - 64 64 .

6 Thukhac - - 2.653 2.653

IV Thu vien trQ' -
..
V Cae kiloan hllY iliing, dang gop 31.000 78.150 - 40.000 9.364 28.786 252

..__.-~ .. ..--_ ..- ._..-_._.__ ....

1 C1lckhoan huy dling d6ng g6p xliy d\lOgca sa h\l tfu,g 31.000 12.553 . - 3.590 8.963 40

2 C1lckhoan huy dling, d6ng g6p khac 65.597 40.000 5.774 19.823

B YAY CVA NGAN SACH NHA NU'OC 132.000 -..._--_._ .._ .. . ._....---_ .. .._ ......_._ .... .... ._•.._.~._-.._._._ .._-
1 Yay bai dip blii cbi NSNN 40.000 - -

. ~... ... --_._ ...



Dg loan nilm Quy~1 Phan chia theo tirng capngan sach So sanh QTIDT (%)

Isnj N~idung I cip treD HDND to.an Dam ThuNS Thu NS ThuNS Thu NS clip Ire. HDND
giao quy~t dinh TW clip linh dip huy~n x& giao quy€t tJjnh

A B (I) (2) (3)=(4)+(5)+(6)+(7) (4) (5) (6) (7) (8)=(3):(1) (9)=(3):(2)
1 Yay trong nUGe 40.000 ..1--. ~ -,
2 Yay ngoai nu6c -- -_._-t------I I '---j- i 1-- ..-----IT Vay d~ tra nq g6c vay 92.000

---,
I Yay trong nu6c 92.000 ..

~'2
----_. , ,. , , .----~._-_._,

Yay ngoai nu6c -.. -C THU CIlUYEN GIAO NGAN SACH 3.476.891 3.476.891 8.455.198 - 3.688.454 4.002.903 763.841 243 243,--- ..---1I Thu b6 sung tir ngan sach cip tren 3.476.891 3.476.891 8.381.934 - 3.688.454 3.929.639 763.841 241 241f--
I. Bg sung din ilDi 2.594.915 2.594.915 . 5.731.660 2.594.915 2;606.797 529.948 221 2211- _.
2. B6 sung co 1III/C tieu 881.976 881.976 2.650.274 - 1.093.539 1.322.842 233.893 300 300.._._---- ----- f---
2.1 Bd sung co myc tieu bdng ngu6n van frang n~6'c 881.976 881.976 . 2.024.818 I 468.083 1.322.842 233.893 230 230. - -
2.2 B6 sung co m¥c tieu bdng ngu6n van ngoai nlWC 625.456 625.456,.

73.264 1 +--.,--1---IT Thu tir ngan sach d.p dt.r6i DQP len 73.264
-'-"--- f-.

D THUCIlUYENNGUON 165.749 489.880 312.127 157.4961 20.257H 296f- .
E THU KET DU NGAN SACH 341.972 614.353 37.162 407.7951 169.396 180, ... -
G THUHOTRQTirTP.HCM 40.000 - 1.-_:.......,

4
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Dlftosn nlim Quyit toan nam
So ssnh QTIDT

(%)
STT Niji dung chi Cftptren BDND TAng sA ChiNS ChiNS ChiNS eftp Iren BDND

giao quylt iJjnb Chi NSDP dp dnh dp buyen xl! giao quy~tiJjnh

A B (I) (2) (3)-(4)«5)«6) (4) (5) (6) (7)=(3HI) (S)=(3),(2)

A Chi can aai ngAn sach 7.908.671 10.237.853 11.409.832 4.664.272 5.490.366 1.255.194 144 111

I Chi ilAu hr pMt trilln 1.570.290 3.347.114 3.124.772 1.522.160 1.347.154 255.458 199 93

I Chi ilAuill phil! trilln cho chuang trinh, dl' an theo linh Y\lc 1.570.290 3.347.114 3.124.772 1.522.160 1.347.154 255.458 199 93

2 Chi 11k tu phal trian kMc

II Chi Ira nil"g3c vay theo quy iljnh 92.000 92.000 92.000

III Chi thU"irng xuyen 5.294.375 5.990.347 6.052.120 1.734.311 3.458.404 859.405 114 101

1 Chi qu6c phDng 192.903 298.781 116.817 82.629 99.335 155

2 Chi an ninh va 1$ !If an loan xii hOi 72.178 159.599 76.945 27.844 54.810 221

3 Chi gian duc - dan ~ va d?y nghf 2.405.459 2.433.107 449.451 1.979.538 4.118 101

4 Chi khoa hoc va cOngngh~ 21.307 11.891 11.891 - - 56

5 Chi y ~ dan s6 va gia dinh 583.387 593.832 196.062 395.886 1.884 102

6 Chi van h6a thong tin, the duc the thao 180.960 190.341 144.007 38.888 7.446 105

7 Chi phat thanh, truyfn hinh, thong tAn 79.442 35.127 21.754 12.096 1.277 44

8 Chi cae hO\lldong kinh te 1.134.144 1.019.175 394.840 555.507 68.828 90

9 Chi hO\lldong cua cac co quan quan 1)' nha nucre, dang, doan the 1.115.612 1.086.830 271.289 215.086 600.455 97

10 Chi bao dlltn xi[ hoi 176.289 180.177 36.165 130.606 13.406 102

11 Chikhsc 28.666 43.260 15.090 20.324 7.846 151

IV Chi b6 sung qui' dfr Irfr tili chiDh 1.000 1.000 1.000 1.000 - - 100 100

V Chi chuy~nnguan - - 1.435.557 1.085.401 311.875 38.281 -
VI Chi dl'" phODg ngaD .ach 139.730 172.441 68.913 36.158 32.755 - 49 40



Quy~ttolin nAm
- -, So sanh QTIDT

D1J toan nam ,/
c' (%),, c, ' . .\

STT Nl)i dung chi cap Iren HDND Tang sO ChiNS I.'Chl NS '. " 'CAp t,renChiNS, .- HDND, . , .. '",'

giao quyet I1jnh Chi NSDP clp tinh clp huy~~"' . x. ) gino quyStdjnh

A B (I) (2) (3)0(4)«5)«6) (4) (5) . '. (6) , (7)=(3)'(1) (8)0(3),(2)
<

VII Chi IhlfChi~u ci\i cach tiSn hmug 21.300 351.636 305.299 20.000 285.299 ,.' :'< .
87- .

VIII Chi tr,ch I~p Quy pMt tri@ndt . 41.675 41.675 41.675 .,~~:')',~ - 100

IX Chi til nguilu tang thu can d6i dl! toan diSu chlnh 15.603 15.603
-. '-- - 15.603 . 100

X Chi CTMT v6n SN 881.976 73.453 73.453 73.453 - - . 100

XI Chi thlfChi~n chinh sach tinh giam hien ch@ - 39.912 39.912 10.000 29.912 - 100

XII Chi qny@ttoan cac khoan n'1't~m ling NS tinh - 52.923 . . - - -
XIII Chi dAn tU'cac Ol! an CNTT

. - 28.749 8.114 8.114 . - 28

XIV Chi nl)p ngan sach cAptren 73.264 - 73.264

xv Cac kholm chi quan Iy qua ugan sach - 31.000 78.150 40.000 9.364 28.786 252

B Chi ba sung cho ngan sach cApdllOi 3.476.891 3.479.840 4.693.480 3.929.639 763.841 .
1 .B6 sung can d6i 2.594.915 2.579.278 3.136.745 2.606.797 529.948

2 B6 sung c6 mvc tieu 881.976 900.562 1.556.735 1.322.842 233.893 -
Tr.a6: ~Bling nguJn v6n frang nwc 881.976 900.562 1.556.735 1.322.842 233.893

- Bling nguJn v6n ngaai nwc .
Tang s6 (A+B) 11.385.562 13.717.693 16.103.312 8.593.911 6.254.207 1.255.194

2
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Miu bj~usA 62-02

(Ban hanh kern theo Thong ttl s6 342J2016m-BTC ngay
30/1212016 cua BOTai chinh)

QUYtT ToAN CHI NGAN SACH DIA PHtraNG NAM 2018

(Ban ht'mh kem thea Nghi quyit 86 2S /NQ-HDND ngiIy 16 th{mg 12 niim 2019 eua HQitt6ng nhtin dan tinh Binh Phlfae)

Don vi: trieu dang-
DIItoan nam Quyit toan nam So s.nh QTIDT

(%)
STT Nili dung chi dp trin IIDND T6ogs8 Chi NS ChiNS ChiNS dp treD HDND

giao quy~tdjoh Chi NSDP dp floh tip huyfn L! giao quy~tdjoh

A B (I) (2) (3)=(4)+{S)+(6) (4) (s) (') (7)-(3HI) (Bj-(3H2)

A Cbi can dAi ngan sicb 7.908.671 10.237.853 11.409.832 4.664.272 5.490.366 1.255.194 )44 111

I Chi diu tlr phit tri@n 1.570.290 3.347.114 3.124.772 1.522.160 1.347.154 255.458 199 93

1 Chi ddu tu pM1 trien cho chucmg trinh, dV an theo llnh Vl,te 1.570.290 3.347.114 3.124.772 1.522.160 1.347.154 255.458 199 93

2 Chi diu tu pM! triea khac

II Chi tra nv g6c, liii yay theo quy dinh 92.000 92.000 92.000

III Chi thuimg xuyen 5.294.375 5.990.347 6.052.120 1.734.311 3.458.404 859.405 114 101

2.1 Chi qu6c phong 192.903 . 298.781 116.817 82.629 99.335 155

2.2 Chi an ninh va tr~tt\I an loan ~ hQi 72.178 159.599 76.945 27.844 54.810 221

2.3 Chi giao d~c - ~ao ~o va ~y ngbe 2.278.041 2.405.459 2.433.107 449.451 1.979.538 4.118 101

2.4 Chi khoa hQcva cong ngh~ 21.301 21.301 11.891 11.891 - - 56

2.5 Chi y te, dan s6 va gia ~inh 583.381 593.832 196.062 395.886 1.884 102

2.6 Chi van b6a thong tin. the dl,1C the thao 180.960 190.341 144.001 38.888 1.446 105

2.1 Chi pM!thanh, lIUyea hinh, th6ng tAn 19.442 35.121 21.154 12.096 1.277 44

2.8 Chi cac ho~tdQng kinh t€ 1.134.144 1.019.115 394.840 555.501 68.828 90

2.9 Chi hOl,ltdQng cUa cac CO' quan quim ly nha mroc, dang, doan the 1.115.612 1.086.830 211.289 215.086 600.455 91

2.10 Chi bao dam x! hOi 116.289 180.111 36.165 130.606 13.406 102

2.10 Chi khae 28.666 43.260 15.090 20.324 1.846 151



D" toan n11m Quy~ttoan nam Sos~n~QTmT
.J 1(%h.

SIT Nqi dung chi dptren RDND Ti"g ,i ChiNS ChiNS Chi NSt- . cAp tre" ",4:Hii~-, . , " \
giao quy~t4inb Chi NSDP clp tinb clp huy~n •• ' _giao " quy~~djnb

A B (I) (2) (3)00(4)+(5)+(6) (') (S) (6) (7)=(3),(1) . (S)"m(2)

Chi h.l sung qui' dfr trfr tai ehinh
0

.•...i..lOOIV 1.000 1.000 1.000 1.000 \ '- '''.' .100

V Chi chuy~n nguan 1.435.557 1.085.401 311.875 38,28i' .I Jo~ ..

VI Chi d" phong ngan 5aeh 139.730 172.441 68.913 36.158
.""- ...• ~-32.755 '••.. ~. 49 40

VII Chi thlfC hi~n di each tiin hnmg 21.300 351.636 305.299 20.000 285.299 87

VIII Chi trich I~pQui' phat tri~n alit 41.675 41.675 41.675 100

IX Chi tir nguAn tang thu can d6i dl}'toaD diiu chinh 15.603 15.603 15.603 100

X Chi CTMT viln SN 881.976 73.453 73.453 73.453 100

XI Chi nqp ngan.5aeh cftp tren 73.264 73.264

XII Chi thl}'chi~n chiDh 53ch tinh giam bien chS •. 39.912 39.912 10.000 29.912 100

XIII Chi quyit toan cae khoan nQ't,m ling NS tfnh 52.923 .. ..

XIX Chi aliu 1Ircaen" an CNTT 28.749 8.114 8.114 28
..

xv Cac kh03D chi qUaD If qua ngan 53ch 31.000 78.150 40.000 9.364 28.786 252
..

2



BiEu mAu sA48

(Ban Moh kern thea Nghi djnh s5
3112017/ND-CP ngAy231312017

cua Chlnh phu)

HQI DONG NHAN DAN TiNH BiNH PHUO'C

(B

STT

A

A T6NG NGu6N THU NSDP

DV toao

10.237.852

Quy~ttob

,
12.237.747 1.999.895 120

._----------------_. ---_ .._-- -------- -_._------ --------_._-

_ ....._---------------------------------------_ ... ------_._- ------------- --------- ------

V Thu chuyin nguAn fir nim tnr6't chuyen sang 165.749 489.880 324.131 296
___ A_A ••••••• •• __ ••••••• ••••• __ •• •••••••••••••••• ------- •••••••••• ----- ••••• -.--- ••••••••• - •• -- ••••••••• ".-- •••• -----.---.------- --_ •• _._--

VI Thu tlr cAp du6i nOp len 73.264 73.264---_ _ _---------------_ ..---_ _ ---------_ .._----_._ __ .- ---_ ----_ -----_ ----- ---_ _-- -_.--_ --_ .
B T6NG cmNSDP 10.237.853 11.317.832 1.079.979 111

97.355.5789.882.27510.237.853I TAng chi cin 4Ai NSDP-- -----------_. __ _-_ _.-_. __ .._---_._.---~_ --------_._. __ _------ ._--_ _- -----

J

,

-- -_._------_._-----_ _..------_ ------_ -----_ .._ _---_ _-_.- ---.----_ ---_ __ .------_ ----_.-_. __ ..-

1 Chi dAu tuphat trien 3.439.114 3.124.772 (314.342) 91--.-- -----_._ _ _-.-.----_ _-----~.__ _.._----_ _._._-_ -_ ---_ --~ -_ --_ _- -.--_ -_.._._-----_ -
~__~_~~~~~gxu~~~.. ._.__ _ _.. ._ __?_:??~~~~~_~:?~~~ . ..~.~~?.:~ _.~~1

3 Chi b&sung qu)id1,l'trit tAiehinh 1.000 1.000 100

.._~~~~~_~_~~6n,.~~~~~~~~~f~~!~~.~._.=~=~~~~~_====~~ ===~~__~_~~~?~=-~~.299_~=~~=~~46~337) __ ._. 8_7

...~__~~~!:_i_':~~~?.~~Y..~~~!_~!~~~~!.~ ~~~~~~.. ~_~~~~?_.. -- -.----......--- - ~~-
6 Chi tit ngu6n tAngthu can d6i 15.603 15.603 100-'7-- Ch;CThrr~N---------------------------------.---------------. ---------------7i:453.--------------'7i:453------------------ .--------i 00

--_ _------_ _-------_ ..- _-_ _-- ----------- --_._---- ------
8 Chi n(lpngAnsaeh cAptren 73.264 73.264------ _----------_._---_.---_ .._ __ ._--_ _-_._-_ -------- _ ----_ __ ._- --_ -.._--_._ - ----_ ----- ----_._._----

_.!!.__<:~!.~"_1:II_"~,,.?"_.~~_~~.. .. . :_8:~~9__. ..~:.~!.~ i:.?:~~~)-------.-------.--:~-
10 Chi th1,l'chien ehlnh saeh tinh giam bien eh! 39.912 39.912 100--- -------_. __ .-----_.------_. __ ._------_ _--_ _ .. ------_ .._----_ _-- ---_ _-- _.--_ _--- _ .._---_ _----

..!2.. ~"_!.'.~~':8~n sa.~. . . . .__ ..!.?~:~~! ~8:? 13 ( 103528) __ . ~

12 Cae khoan chi quan Iy qua ngan sach 31.000 78.150 47.150 252---.--- _ ------------_._._.---_._ ..~ _.----_ _ _--_ --- --_ ----_ ----_ _----_ ---_ _-_ .._..--_ __ ..
13 Chi quyettoan cae khoan nQ~m Ung 52.923 (52.923)

1.435.5571.435.557------------_._ ..._----_ ....- ---------- -_.._ ..._-- -----II Chi ChUY~Dngu6n sang DAmsau

-..--- ..__ .__ -------_._--_._-_ _-------_ _-----_ _._._ _----_ ----_ --_._-- -----_ -- --_ ---------_ - -.--_ -.__ .

C B(n cm NSDPIBOI THU NSDPtKET mJ' NSDP._----- _---._.-._.-----_ _------_ _ ..-----_ _ ----_ ----------_ _ ..-----_ - -_._ _------_ - --_._ ------
D CHI TRA NQ G6C CVA NSDP 92.000 92.000

- ..__ _--------_ _---_ _----_ ----_ __ ._-.--- -_ -----_ - ----_ _----_ ---_ _--- -_._--_ _--I Til' ngu6n vay de tn\ nQ'gac

92.00092.000II Til' nguan bOi thu, t.ilng thu, ti~t Idem chi, kb dU' ugh stich cip
Unb-E'. T.ONG-Mi'{CVAY-CO'A-NSDP-- .... ---------------..... -----------------.---------------..------.---.---- ------ .... ---------- ------------- -- -.------------

..----- --------------_ .._ ------_ -----------_ _----------------_ ---_ _.---_.~_ _------- _ -----_ -. ----_ - ----_ --_ _ ----_ -
.!_.- ~~-~-~!_~~.~~.I?.~~~~~~--_.___._------_.__._---------.--.- - -----..-.-------------------- ----- -------.------.-.----------
~~.~!x.~!-!~~~!~~~.. . -.--..----.--..---.----.--------- --.---..--....--- -----
G T6NG MU'C mJ'NQVAY cu61 NAM CVA NSDP 1.164.648 1.388.359 223.711 119



~~

U"m~1 (Ban hinh kem theo Nghi dinh s6 31120 171ND-CP ngay
231312017 cUa Chinh phil)

,~ , ' .' 'Z
QUVtT ToAN NGU()N THU NGAN sAcH NHA NUOC TREN ilIA BAN THEO LiNH VlfC NAM 2018,(91 :1, . '. :1:,

'ZC\'.:" '.' lJl (Ban harmkern theo Nghj quyet sA.2.8 INQ-HDND ngAy 16 tlulng 12 nam 2019 ella HQi dOngnMn dan tinh Binh Phucrc)
\~ ~r.'~(j'.~ • <;' Don vj; tri~udOng

'" bl:::H * A?' Dy- toao So Sliob (%)

HDND tiob diEu cbinb
Quyit toao

HDND 6nb diEu cbinbBy TAi cbinb giao B(i Tili cbinb giao
SIT N(ii dung

T3ng tbu Tbu T30gtbu Tbu Tang tbu Tbu Taog tbu Tbu Tang tbu Tbu
NSNN NSDP NSNN NSIlP NSNN NSIlP NSNN NSDP NSNN NSDP

A B 1 1 , , , • 7-st1 ...." Mf.l 1&-6/4

T()NG NGU()N THU NSNN (A+B+C+D) 8.786.891 7.868.631 11.024.612 10.237.852 17.838.800 16.931.228 203 215 162 165
A THU CAN D6I NGAN SACH 5.178.000 4.391.740 7.000.000 6.213.240 8.279.369 7.371.797 160 168 118 119
1 Thu Diji dja DgiD saeh 4.573.000 4.391.740 6.364.000 6.182.240 7.497.686 7.293.647 164 166 118 118
1 Thu tir khu vyt: dOlUlh oeJUep Dh. DUlK du Trung IlVI1g quiD Ij 430.000 430.000 450.000 450.000 454.232 454.232 106 106 101 101

. Thne gill IIi gia tAng 247.000 247.000 260.000 260.000 233.275 233.275 94 94 90 90

. Thuf thu ohSp doanb nghiq, . 160.000 160.000 160.000 160.000 175.513 175.513 110 110 110 110
- Thu til thu ohSp sau thu~ 0 0 0 0 0 0
• Thu~ tii nguyen 23.000 23.000 30.000 30.000 45.444 45.444 198 198 151 151
- Thu~ mon b3i 0 0 0 0 0 0
- ThukMc 0 0 0 0 0 0, Thu til' khu vyt: doaDb nghiep nbA Dm do dja phU'ODg quiD Ii 515.000 515.000 415.000 415.000 449.106 449.106 87 87 108 108
• Thu~ gi3.IIi gia tang 207.000 207.000 147.000 147.000 188.266 188.266 91 91 128 128
. ThuS thu ~ doanb ngbiq, 190.000 190.000 144.700 144.700 163.993 163.993 86 86 113 113
• Thu tir thu Map sau thne 0 0 0 0 0 0
- ThuS tii nguyen 118.000 118.000 108.000 108.000 96.847 96.847 82 82 90 90
-Thu!m6nbai 0 0 0 0 0 0
. ThukbAc 0 0 15.300 15.300 0 0

3 Tbu tit khu vyt: do.oh nebiep co van diu tlr owe ngoiU 120.000 120.000 260.000 260.000 332.673 332.673 277 277 128 128
- Thne gill. IIi gia tAng 37.800 37.800 147.800 147.800 199.673 199.673 528 528 135 135
- Thu~ thu ohSp doanh nghiq, 80.000 80.000 110.000 110.000 132.309 132.309 165 165 120 120
- Thu~ tlli nguyen 1.600 1.600 1.600 1.600 691 691 43 43 43 43
- Tien thue n$ dfu, mat nlrOt: 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0
- Thu~ mon bai 0 0 0 0 0 0



Dll toan So slinb (%)

HllND tinh di~u(binb
Quy~tto'n HllND tinb di~ucbinb

Bi) Tai cbiob giao DOTii chrob giao

STT NQidung
Tang thu Thu Tang thu Thu TAngtbu Thu TAng tbu Thu Tang tbu Thu
NSNN NSDP NSNN NSDP NSNN NSDP NSNN NSDP NSNN NSDP

-ThukMc
0 0 0 0 0 0

3 Thu tit khu "VC kinb t~ neoilt qu6c:do.nb 1.250.000 1.250.000 1.274.000 1.274.000 1.168.826 1.168.826 94 94 92 92

_Thue gi! tri gia tAng 1.037.000 1.037.000 1.062.300 1.062.300 953.399 953.399 92 92 90 90

• Thu! thu nh~ doanb nghi~
145.000 145.000 126.200 126.200 138.591 138.591 96 96 110 110

_Thue neu th\l ~ bi~t
2.700 2.700 2.900 2.900 2.469 2.469 91 91 85 85

• ThuemonWi
0 0 0 0 0 0

_Thue tIDnguyen 65.300 65.300 69.000 69.000 74.367 74.367 114 114 108 108

.Thukhk
0 0 13.600 13.600 0 0 0 0

5 4 phi tnn5't:b,
250.000 250.000 278.000 278.000 343.186 343.186 137 137 123 123

6 Tbu~ sit d••.•ng (lit none nghi~p
0 0 0 280 280

7 Thu~ sit d.•..ng ((it phi nong nghi~p 3.000 3.000 3.000 3.000 4.472 4.472 149 149 149 149

8 Thu~ thu nh,p ci nhin 386.000 386.000 402.000 402.000 454.470 454.470 118 118 113 113

9 Thu~ bia v~ moi tnrimg 105.000 39.060 130.000 42.510 134.240 49.961 128 128 103 118

Trang d6: - Thu tir hang h6a n~p Ichdu 0 39.060 0 84.279

. Thu tir hOng h6a san mdl trang nu6r 0 0 42.510 49.961 0

10 Phi.l~phi
110.000 92.000 112.000 94.000 96.220 72.617 87 79 86 77

Boo gdm:. Ph~II phI do euquan nhanum: trungurmg Ilw 0 0 23.603

.Ph( II phi do cuquan nhO nu6r dla pJrwng tlw 0 92.000 0 94.000 72.617 0 0

Trang d6: ph( baa vi ma; trWng dJJ vm Ma; thae khodng san 0 0 24.245

11 Ti~n sit d••.•ng ((it
600.000 600.000 1.693.000 1.693.000 2.300.064 2.300.064 383 383 136 136

Trang d6: _ Thu do cu quan, 16 eMc, dan v; thu(k Tnmg urmg quan 1Y 0 0 . 0

. Thu do cu quan, t6 chUc, dan v/lhupe dla pJruang quan If 600.000 600.000 1.693.000 1.693.000 2.300.064 383 0 136 0

" Thu ti~n.hue 4A •• mtt nll'6'c 170.000 170.000 580.000 580.000 854.956 854.956 503 503 147 147

13 Thu khac nelin dicb
150.000 58.000 161.800 90.850 280.541 194.226 187 335 173 214

Trang d6: _ Thu khac ngdn stich trung U01lg (1) 92.000 0 0 0

14 Thu fl~n cip quy~n kh.i thac khotnl: sin 22.000 16.680 26.000 20.680 34.418 24.576 156 147 132 119

15 Thu fir qu9 dit cang fch vil tbu boa lqi ding sin khac 9.000 9.000 10.200 10.200 345 345 4 4 3 3

16 Thu c6 em:d lep nhuin sau thu~
15.000 15.000 131.000 131.000 134.142 134.142 894 894 102 102

17 Thu tit ho,t d~nl: x6 s3 ki~n thiet (Jd ci x3 sAdi~n toan) 438.000 438.000 438.000 438.000 455.515 455.515 104 104 104 104

2



D'f toan So Slioh (%)

HDND doh di~uchinh
Quy~t toan

HDND tiob di~ucbinb
Bi} Tai cbiob giao 89 Tai cbiob giao

SIT Nlji dung

T6ng thu Thu T6ngthu Thu T6ng thu Thu T60gtbu Thu TAngthu Thu

NSNN NSDP NSNN NSDP NSNN NSDP NSNN NSDP NSNN NSDP

m Thu Hiiquan 60S.000 0 605.000 0 703.533 116 116

1 n",; >ruAt khlu 62.000 62.000 28.800 46 46

2 Thu~nh$pkh!u 78.000 78.000 67.112 86 86

3 Thua gib tri gia tAng hang nhW khAu 465.000 465.000 604.674 130 130

4 nlU~bao ve mBi tnKmg do CO'quan b3.i.quan th\lCbien 0 0 230

5 Phi, l~pbi h!i quan 0 0 64

6 Th,_ 0 0 2.653

IV Thu vi~ trv 0 0 0

v Cdc khOtin hIly 46ng. tUng gop 0 0 31.000 31.000 78.\50 78.\50 252 252

I cae khoAn huydQng dOng gOp xiy d\mg co sO~ dog 0 31.000 31.000 12.553 12.553 40 40

2 cae khoAn huydqn& d6ng g6p khk 0 0 65.597 65.597

B VAY eVA NGAN sACH NHA NU'ClC 132.000 0 0 0

I Yay b3i dip 1J9iebi NSNN 40.000 0 0 0

1 Vay trong nu6c 40.000 0 0

2 Vay ngOOimroc 0 0 0

II Yay di tri 09' gk 'Yay 92.000 0 0 0

I Yay trong nuOc 92.000 0 0

2 Vay ngOOimroc 0 0 0

C THU CHuvtN CIAO NGAN sAcH 3.476.891 3.476.891 3.476.891 3.476.891 8.455.198 8.455.198 243 243 243 243

I Thu b6 IUDl tir ogin deb tip hin 3.476.891 3.476.891 3.476.891 3.476.891 8.381.934 8.381.934 241 241 241 241

J. B6 sung can ,rJj 2.594.9\5 2.594.915 2.594.915 2.594.9\5 5.731.660 5.731.660 221 221 221 221

2 B6 sung co mtlc liEu 881.976 881.976 881.976 881.976 2.650.274 2.650.274 300 300 300 300

1./ Bd sung cOmllc tieu bdng ngu6n \06ntrong rnrO'c 881.976 881.976 881.976 881.976 2.024.8\8 2.024.818 230 230 230 230

1.1 Bd sung c6 mile liiu bdng ngu6n win ngaa; nwc 0 0 625.456 625.456

n Thu CirogiD sieb tip dll'6i Dqp lin 0 0 73.264 73.264

D THU CHUVtN NGu6N 0 165.749 165.749 489.880 489.880 296 296

E THU KtT DU NGAN sAcH 0 341.972 341.972 614.353 614.353 180 180

G THU H6TRQ'TU"TP.HCM 0 40.000 40.000 0 0 0

3



Bi€u milu s6 51
(Ban Mnh kern thea Nghj djnh sO 3112017/ND-CP

ngay 23/3/2017 eua Chfnh phil)

~ NGA.N SACH DJA PHUONG THEO LiNH VVC NA.M 2018
~
t sO 2$ /NQ-HDND ngay 16 thang 12 n~rn 2019 eua HOid6ng nhan dan tinh Blnh Phucre)

Don vi: Tri~ut/6ng

Dg toan Quy~ttoan So sanh
(%)

1 2 3=2/1

10.237.853 11.409.832 111

10.237.853 9.882.275 97

NQidung

A B

TONG cm NGAN SACH IlJA PffifONG

A cm cAN 1101NGAN SACH IlJA pffifONG

STT

-~~._-----------._-------------._--------------._------------------------------------------.--._--- ----------------------.- ------------------------ ------------------
1 Chi dfiu tu pMt tri~n 3.439.114 3.124.772 91

------- ---------------.-._-_._-------------------------------------------------._--_._---_ ..._----- ------------------------ ------------------------ ----------------_.
II Chi thuiYngxuyen 5.990.347 6.052.120 101------- -----------._--------------.-- ..._._------------------------_. __ ._---~----_._--------------- --------------_.-----_.- --------------_ .._.----- ------------------

Trongi/o:

1 Chi giao dllc - i/ao t(lOva dt;l)lngh€ 2405459 2433107 101

2 Chi khoa h(JCva cong ngh~ 21307 11891 56

III Chi bil sung quy dg trfr tili chinh 1.000 1.000 100

87305.299351.636IV Chi t"o ngulin, di@uchinh ti@nluO'ng ,._------ ------------------------------------------------------------------_._-----------_._--------- ------------------------ ------------------------ ------------------ •.
V Chi trich I~pQuy pMt tri~n ddt 41.675 41.675 100

VI Chi tir ngulin tang thu can dai 15.603 15.603 100

, VII Chi CTMT van SN 73.453 73.453 100
I -------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------ ------------------------ ------------------

'VIII Chi nQpngan sach cdp tren o 73.264

IX Chi dliu tu cae dg an CNTT 28.749 8.114 28

X Chi th\fc hi~n chinh sach tinh giam bien ch~ 39.912 39.912 100

XI Dg phOngngan sach 172.441 68.913 40

XII Cac khoan chi quan Iy qua ngan sach 31.000 78.150 252

XIII Chi quy~t toan cae khoan ne;rt"m thtg 52.923 o o

B cm CHUYEN NGUON SANG NAM SAU 1.435.557
------- --------------------------- ------------------------------------- ---------------------------- ------------------------ ------------------------ ------------------
C cm TAA NQ GOC 92.000



HOI DONGNHANDANTiNH BiNH PHIfOC
Bifu mAusil 52

(Ban himh kern thea Nghj dinh sO
3112017/ND-CPngAy231312017

ella Chlnh phD.)

94

10161.7735.990.347 6.052.120

3.439.114 3.216.772 (222.342)

Don vi: lrieu dang

DIl toan Quy~ttoan
So sanh (5)

Tuyit aili TIlO'l1gaili

2 3-2-1 4-211

12.817.131 14.016.629 1.199.498 109

2.579.278 2.606.797 27.519 101

NGAN sAcH cAp TINH (HUYtN, xA) THEO LiNH VVC NAM 2018
2'6 INQ-IIDND ngay 16 thang 12 nl\m 2019 cu. HQi dang nhlin dlin linh Blnh Phuac)

B

Te'>NG CHI NSDP

2 Chi thU'Ongxuyen

1 Chi aiu til pMt trifn

A

(Ban

--- --_._----------~----------_._-----------_._-------------------- --_ ...------ -------- _.-----

A CHI Be'>SUNG CAN De'>ICHO NGAN sAcH cAp m1ffi

B CHI NGAN SACH cAp TiNH (HUytN, xA) THEO LiNH VVc 10.237.853 9.974.275 (263.578) 97

2.1 ChiquOcpMng 192.903 298.781 105.878 155----- ._-------_.-._.-----_.----------_ .._------------------. __ ...._-----_.------_.---_.---_.--------- .---_.-----_.---- --------------- _.---_.---
2.2 Chian ninhva tr.t til an toilnxllMi 72.178 159.599 87.421 221-- ----_.------------------------------------------_.----.---_.-----_ .._._.---------------_. ---------_.----_.- -_ _ _ _ _._.- -. _ .
2.3 Chigiaodvc-dAot,ovad.yngha 2.405.459 2.433.107 27.648 101.------_.-._ .._--_ _._--_._.--_._._.--_.- _.-_ _.- .._--_ ..- _._-- -_ -_.
2.4 Chikhoahocvacongngh< 21.307 11.891 (9.416) 56...._..- __ ._..__ _ _ .._ _.- __ •..__ _._ _ __ .__ .__ _._ ..__ _.._.__ .._ -----
2.5 ChiY ta, dansOvAgiadlnh 583.387 593.832 10.445 102..._ - _ - _•.._ _ .._ _._ _-' -..__ .. ._._ -
2.6 Chivllnh6athongtin.thadvcthathao 180.960 190.341 9.381 105._ _ _-_._._ __ .•......_ -.._ _ _ _ _ ....•........_.._ _ _ _... . _ ..-.
2.7 Chiphatthsnh,truyanhlnh,thongtdn 79.442 35.127 (44.315) 44. _ ..-_ ..__ ._--_.-_ .._ --_._ ---_.__ --_._ _ _._-_ _ _-_. -_•.....__ .
2.8 ChicAcho.tdongkinhte 1.134.144 1.019.175 (114.969) 90.__ _ -._ _ _.._-_ .._ _ _._.-._ ..__ .._.-_ _._ -_.__ .._._ - __ .- _._--
2.9 Chiho'tdongcuacaccaquanquilnlynhanullc,dilng,doilntha 1.115.612 1.086.830 (28.782) 97..- _ _ _ _ - _ _ _ _._._. . _.-
2.10 ChibAodArnx'hoi 176.289 180.177 3.888 102_ __ -..__ _ _ _ _ _ _ _................ ..- - -- _._ _.
2.10 Chikhac 28.666 43.260 14.594 151-- _ .._._----_ ..._--_._._--_ ..._.__ ..-._-_ ...----_._. ...__ .._ ....._--- -_.__ .__.
3 Chi h6 svng quy dfr Irfr tlli chinh 1.000 1.000 100_ ..-..__ ._-_ .._._ _ _ ..- _ _._ _ - -._ •.._._._. . _ .._.._._ __ _..-._._---
4 Chi d" philng ngAnstich 172.441 68.913 (103.528) 40._._.._ _ .._.._ _ _ _.._ _ _ __ ._... . -._._.
5 Chi Ih"c hi~n di ctlch tien Illang 351.636 305.299 (46.337) 87.__ ..__ .._-_ .._ .._.- - __ .._ .._._._._ .._._ .._ -.._ _._ _ .._ .._ .. _ _ _ _._ -.. .._ __ -
6 Chi !rlch Itp Quy phtll Iri@nail 41.675 41.675 100_. _ .._-----_ -.--_._._ _---_. __ .__ ._.._.- _ _ ..---_ - _ _.__ ._ _._ --- ..•..._ --
7 Chi tit nguan tAngthu dn dAid'1 toan di~u ehinh 15.603 15.603 100._ _ _ _ _ _ -_ __ ._ _................ ._ _ _._ .._ _ _._.- _ _._.
8 Chi CTMT viln SN 73.453 73.453 100.._ _•..__ _............................................................. . .9~*~-.- n~ n~._ --_._._ .._.- _ .._ .._ _._ _ _ _ _.............. . _ .
10 Chi thlle hifn ehinh saeh tinh giam bien eh~ 39.912 39.912 100_ __ _ _ _._ _ _._ _._ •..__ _ .._._ _ _.- -._ _._.__ .- _ _ ..-
11 Chi quylt lotln ctlc khoan n9' I,m u-ngNS tinh 52.923 (52.923)_ _ _ - _ _.._ _ _ - _ _.. ._ _ .
12 Chi allu Ilrctlc n"tln CNTT 28.749 8.114 (20.635) 28.................................................................................... _ _.................. . _......... . -
13 Ctlc khoiln chi quiln II' qua ngAnstich 31.000 78.150 47.150 252•.._ .. _ -_ _ _ _ _ _....... . _.... . _ _ - _ .
C CHI CHUY~N NGUe'>NSANG NAM SAU 1.435.557 1.435.557

STT



HQI D6NG NIlAN DAN TiNH BlNH pHU'ac Bi#u m4u 58 53

(Ban Mnh kem.lheo Nghi djnh s6 31n0l71ND-CP ngi.y

~ ~ cm NGAr< SACH D)A PHlIl1NG. CHI NGAN SACH cAp TINH

2313n0l7 CUll ChlnhpM)

#~ . lj)\. IJUY¥N. THI xA. THANH PHO THEO CO cAu CHI NAM 2018

(fJrIIr ,,~r(iil~""INQ-HDNO '''y'16 th"" 12.am 2019 "', HOidA,. nh""'" "nh Bh~Ph""'L'

: C) ~!.-JJ'¥':" f. :I Dun vi: Tr/~1Jd6ng. . .'

'10~~ ~
BaogAm I Bao gAm'~.o.1!("~:~,~::.:"'")~ Sosl1nh (%)

r; :Y."
10 ')0 NgAn

SIT N * NgAn s6ch Quy~t 106.n 56ch
NOldung( DIl toan NgAn 56cb NgAn NgAn

NgAn 56ch buyen, tbl Ngfin56chdp buyfn,
c6p flnb :lB, thllnb tlob •.•. buyen, thl xl, s6th dis 56ch cAp

thl xA,
ph!

Ibllnb phA pbU'01lg flnb Iblnb'.'. ph!

A • 1=2+3 , 3 4<5+6 • • 7-4fJ 8-511 ,.."
TONG CHI NSDP 10.237.853 4.658.075 5.579.778 11.336.568 4.664.172 6.672.296 111 100 120

A CHI CAN DOl NSDP 10.237.853 4.658.075 5.579.778 11.336.568 4.664.272 6.672.196 III 100 120

------_ .. - --- ---- ..._..- ._._.-
I Cbi alu t1rph6l1ri~n 3.347.114 2.281.457 1.065.657 3.124.772 1.522.160 1.602.612 93 67 ISO

---- ---- ----- 1-'--, -
11 Chi tri. nil gAc vay tben quy "IDb 92.000 92.000 92.000 92.000 100 100

1lI Chi tbuimg xuyen 5.990.347 1.932.803 4.057.544 6.052.120 1.734.311 4.317.809 101 90 106
0

Trongd6: 0 0

J Chi gido d14c. 4ao 1(10 va d(l)' nghi 2.405.459 448.460 /.956.999 2.433./07 449.451 1.983.656 101 100 101

2 Chi khOGhpc vd cdng nghe 2/.307 2/.307 Jl.891 1l.891 56 56

.-. ------
IV Cbi bAsung quy dii' Irli' Iii ehlnh 1.000 1.000 1.000 1.000 0 100 100

._--- ---_ .. - _._-_. -_. -_ ..__ ._- -----_ ..- ._--------- ---- _.__ .
V Chi chuyEn ngu&n 0 1.435.557 1.085.401 350.156

- -------_ .._---------- ----- _._------ -_ ..._._- 1---._.__....---------- -_._--- -- --- ------
Vl Cbl df{phllng ngAn slh:b 172.441 83.500 88.941 68.913 36.158 32.755 40 43 37

-_. ----_.__ ._--_._-_ .._.__ ...__ ._-------_._----- --------- ---_._--- ----_._._. ._------- .._._-_._-------- ------_. _.- ---- --~...
VlI Cbllb\fC hlen til eAcb t1!n hr(J'Dg 351.636 60.515 291.121 305.299 20.000 285.299 87 33 98

.._------------ -_ ..- ---_. -_._.__ . -----_ ... .. __ .-.. -.__ .- -- .. --
vm Chllrleh lip Quy phit trlEn d4t 41.675 41.675 41.675 41.675 0 100 100

- _.- --_. -_.__ .. -_._.__ ... ._._~.-_.
IX Chilii' nguAn tiing tbu dn d61dV lolin di~u chinh 15.603 15.603 15.603 0 15.603 100 100

._- ._----
X Chi crMT v&nSN 73.453 73.453 73.453 73.453 0 100 100

-
XI Cbi tb\fC bien throb deh lioh glim bll!n ehi 39.912 10.000 29.912 39.9/2 10.000 29.912 100 100 100

XII Cbi quyit l06n de khl1in "V t,m (rog NS tlnh 52.923 52.923 0 0 0 0 0

.. - ---
XlII Chi tlAn hI' dc Df{AnCNTf 28.749 28.749 8.114 8.114 0 28 28

---_._-_._. ----- _._-- ----
XIV Clie kboan cbi qulin Iy qua ngAn deh 31.000 31.000 78.150 40.000 38.150 252 123



Biiu miu 56 54-01

HOI nONG NHAN DAN TiNH BiNH PHUOC

~T,,"gd6

~Dl/toan giaotrongnim
QuyAt toan

(Ban hinh kern theo Nghi djnh sA
31fl0171ND-CP ngay 231312017 ella Chinh

phil)

Dun vi: Tritu d6ng

Sosanh (-/_)

Chi chUU11g trillh MTQG

S1T nu l1an vi TOng sO
sAchuyAn
ngu6n ngin

"'" """tn.rOc chuyAn

""'
Tanl sa

Chifiu
tll'phit
triin
(Kh,"g
k!

"'-"'''''MIQG)

Chi thlrimg
:luyh

(KhongkA

"'-mnh
MTQG)

Ch~,
trlnhMTQG Tanll sa

Chi diu
brphit
triE.o

(Kh6"l!
k~,h_
"'''''MIQG)

Cbitri
Chi tblrimg IIVIii do
:luybi cbinb

(KhQngkA quyb
chl1O'll8trinh dja
MTQG) pbU'01lg

VIY (2)

Chib6
sung
quydl/
1rii'tli
cbinb
(1)

Chifiu
Tang slil til' phil

triin

Ch;
tblrimg
:luycn

Ch;
cbuyAn
ngu6n
Sing
ngin

sath nlm
u,

Taog sa
Chi diu
til' phit
triin

Chi
Ihlrimg
:luyen

Chi
"'~g
trinh

MTQG

A B 1-1+3 1 3 , , 6 7 • 9 10 II 11 13 14 15 16-7/1 117-814 l1ci:~5)11 19-1216

93.890 I 1.591.603 o I 1.545.416 46,194 I 1..569.862

5.240 I 318.511

••

100

108

"
61

73

7S

98

74

••

91

"

76

93

86

86

100

93

63.16

52.82

72.56

99.98

98,53

75.04

98.45

74,\6

91.00

86.48

92.51

93.14

01 52.25

,

11

111

m

138 I 73.51

5351 86.48

1.123

o

154

780

'"

01 1348

o

01 2.348

o I 49.973 I 132.208

o

o

o

o

o

o
o

o

o

780

154

'"

o I 2.348

o

o I 1.348

o I 49.913

o

o

o

o

7.378

2.041

1.674

3.768

4.513

1.994
4.322

4.028

7.629

4.929

43.091

10.364

10.364

315.039

o

o

o

o I 1.387.682

2.152

3.926

8.158

1.674

4.534

1.994
4.818

4.028

4.929

7.629

'5.577

10.899

10.899o

'00

3.000

780

5.140

4.601

2.307

2.653

4.434

2.152

4.394

5.429

9.416

12.061

8.383

,6.6"

12.556

11.556

335.251

o

o

o

2.152

7.434

2.653

4.601

2.307

4.894

5.429

9.416

8.383

12.841

61.897

12.556

11.556

.)4Q.491

o

,

76

18

47

47

101

3~13

2.307

7.434

2.152

4.601

2.657

5.432

4.894

9.434

8.383

12.917

12.603

61.999

11603

3440315

1.685.498

9 ITrung t!m dich V\,l nOng nghiep

I IsoNllng nghi~p vi PINT

10 IChicl,lcThily

5 ITmng tim Thli}'sin

6 BQL Rimg phang M Dik Mai

7 BQL RUng pMng hQBu Dap

8 Chi CI,lCQuAn 15'chit luqng nang 11m !hii}' hii sin

4 IChicl,IeThilykri

3 ITrungtimKhuyAnnOng

2 IChi C1,lC trAng trot-BVIV

TONGs6

1 IcAc CO QUA-N, TO CH\1C

L1 IS•. pcbijp NailS RShifp-Thuylvi

I Oi Sl/ IICbifp }{jubt~

1.1 5\1' ncbifp lim Ilchijp

1 Chi CI,Ie Kibn Lim



Trongd6
Quy~ttoin

Dl( toin giao trong nim
So sinh W.)

Chi diu ChidAu
Chi chm:mg trlnh MTQG

SAchuy!n hi' phil Chi thuimg ter phit
Chi tri

Chib6
Chi

STI Tin d01l vi TAngs6 ngu6n ngin triEn xuyin triEn Chithtrimg nv1iido
sung

chuy~n
Chi

sach n!ln (Kh6ng (KhongkA Ch~g (Kh6ng
xuyin cblnh

quyd'l
nguan Chi diu Chi

InrIn: chuySn TAng sA T6ngsa (KhongkA quyAn Chi diu T6ng sA lerphit Ihmg
chm:mg

k! chuong IrinhMTQG

'"
Wlli Chi sang

trinh~. chuung tri,h chuong
chuungtrlnh dia

chlnh T6ngsA terphlh thmg ngin lriin l[uy~n
MTQG

trlnh MTQG) triM MtQG) phm:mg (2) trib, xuyin deh Ilim

MTQG) MTQG)
vay(2) ..,

11 VlUi pMng di~u ph6i CTMT QG xay dl,lllg n6ng
1.788 2 1.786 .26 '60 1.736 815 'I' 'I' 2 97.10 99 %th6n m6i .

I.3 SI( nghifp giao thong 86.359 6 86353 0 86.353 0 84.963 0 84.961 0 0 0 0 0 2 98.38 98

1 Khu quan It bio trl dOOng b(I US9 6 U53 1.353 1.352 1.350 2 99.48 99

2 Slf nghiep giao th6ng (SCrGiao thong Vjn tai) 85.000 85.000 85.000 83.611 83.611 98,37 98

L4 Chi 5\1'ngbifp tili nguyen 108,632 16 108.616 0 108.616 0 108.006 0 107.988 0 0 0 0 0 18 99.42 99

1 Trungtim CNTftai nguyen vliMT 1.164 3 1.161 1.161 1.163 1.163 99.91 100

2 Chi C\lC Quan It dAt dai 2.382 6 2,376 2.376 1.876 1.859 17 78.76 79

3 Trong tim pilat triin GuYdAt 1.153 7 1.l46 1.146 1.051 1.050 1 91.15 'I, sa Hi nguyen vliMai tn.IUng (SN tai nguyen) 103.933 103.933 103.933 103.916 103.916 99.98 100

L5 Sl( nghi~p kinh tS khac 74.722 3.651 71.071 0 71.071 0 69.065 68.635 431 92.43 "
1 Trong tim cling ngha thong tin vi truySn thang 1.081 1.081 1.081 1.081 1.078 3 100.00 100

2 Thanh tra Sit XBy dl,lllg 2.914 36 2.878 2.878 2.645 2.645 90.77 'I
3 Trong tim ric ti~n dAu tuthuong nw.i du Hch 4.172 4.172 4.172 3.159 3.159 75.72 76, Trong tim Khuy!n cling. TVPTCN 4.766 7 4.759 4.759 3.603 3.603 75.60 76

5 Trung tim tJQ'giup phap Iy nba nu6c 2.307 5 2.302 2.302 2.248 2.248 97.44 97

6 Quy Phat tri~n dAt tinh Binh Phuae 1.287 2 1.285 1.285 1.185 1.185 0 92,07 92

7 Trong tim khai thac h~ tAng khu cong nghi~p 3.978 3.978 3.978 3.130 3.126 , 78.68 79

8 Vuan Qu&: Gia Bu Gia Map 34.059 3.492 30.567 30.567 33.615 33.235 3SO 98.70 99, Trong tim hiS trv doanh nghiap vira va nh6 1.597 1 1.596 l.596 1.173 1.169 , 73.45 73

10 Chi CI,lC Tibl chuAR do luang chit lUQ1lg 1.438 1.438 1.438 1.432 1.432 99.55 100

11 Chi C\lC Baa v~ m6i ttuOng 10.297 3 10.294 10.294 8.990 8.950 40 87.31 87

12 Chi C\lC giim djnh xay dl,lllg 1.905 1.905 1.905 1.905 1.905 100.00 100

13 Trung tim hAnh chinh cOng 2.664 106 2.558 2.558 2.664 2.664 100.02 100

I' Ban qulin ly cira lduiu Hoang Di~u 100 100 100 100 100 100.00 100



'-'. ~, ••.•-; •••"11" .•.•' ••. , '.-."

"

Trongd6 Quy~t toJ.D Sounb (%)

DY'toan ,iJlo troDt DIm

Chi cbuvnt trinb MTQG

SAchuy~
Cbi diu Chilliu Chitri Chi
tv phat Chi thU'V'nt ttrpMt Chi thU'V'ng Df(liido

Chib6 chuyi.P

S1T Tln/lanvj T6ngs6 nguOnngAn trilo :luyb! triin 1Uyln chinh
sung ngu6n ChillAu Chi

Chi

"'" """ (Khans (Kh6nsk6 Chuvng (Khong quydY'
chuvng

truac chuyAn T6ng 56 k! chuang trinh MTQG
T6ng 56 k!

(KhongkA quy~n trli'tii Chill~u Chi no, T6ngs6 ttrphlit th •••••• trinh

""8
chuongtrinh .~chinh T6ncs6 tvphat thU'V'na; ngin triin 1Uyen MTQG

chuang tri,h chuang MTQG) phU'l1Dg tri~n :lUyeD sach Dim

triM MTQG) triM (2)

MTQG) MTQG)
vay(:Z) n.

15 Ban quan IS'ClmkhAu~ Thinh 100 100 100 100 100 100.00 100

I' Trv.mkiim tJ1l!Ai trQnSxe lun dQnS 2.058 2.058 2.058 2.036 2.036 98.93 99

II Chi SY'na;h~p Giao dye-Dio ,",0 458.967 12.357 446.610 442.760 U50 453.206 437.846 6.745 6.745 8.615 98.74 " 175

D.l SY'nghiep Giao dyc 404.470 8350 396.120 396.120 400.700 393.563 7.137 99.07 99

I sa Gito dl,lt dio uo 339.434 2.558 336.876 336.876 338.114 337.037 1.077 99.61 100

2 TndmSPTDTNTlHPTtinh 20.280 2.183 IS.097 18.097 19.522 16.858 2.664 962' 96

3 Tndmg lHPT chuyen Quang Trung 23.569 1.672 21.897 21.897 23.26' 22.250 1.019 98.73 99

4 TndmglHPT chuyen Blnh Long 21.187 1.937 19.250 19.250 19.795 17.418 2.377 93.43 93

1U Sli nghijp Dilo 40 54.497 4.007 50.490 46.640 J~5O 52.506 44= 6.745 6.745 1.478 96.35 9<l 175

I Tnrtmg Cao dAngsu p~ 12.795 1.006 11.789 11.789 12.664 11.387 1.277 98.98 99

2 TndmS Cao dAngy t! Binh Phu6c 7.908 7.908 7.908 7.908 7.908 0 100.00 100

3 TruOng Chinh tri 14.793 I 14.792 13.942 850 12.984 12.203 780 780 I 87.77 88 92

4 TndmS Cao ding ngha Binh PhuCrc 19.001 3.000 16.001 13,001 3.000 18.950 12.785 5.965 5.965 200 99.73 100 99

III SvnghifpY~ 207.953 35.792 172.161 0 161.753 10.408 197.917 0 111.809 0 0 16.342 0 16.342 69.766 95.17 92 1S7

I saYt~ 97.450 25.000 72.450 72.430 20 95.103 26.532 20 20 68.551 97.59 " 100

2 Chi CI,lCATVSTP 6.399 2.898 3.501 2.678 823 5.657 2.482 3.086 3.086 " 88.40 96 83

3 Chi C1,ICDan sa KHHGf) 12.999 3.828 9.171 6.647 2.524 11.447 5.583 S.492 5,492 372 88.06 ., 92

4 Trung Tim KSBT 34.638 3.851 30.787 23.946 6.841 30.804 23.170 7.441 7.441 193 88.93 97 70

5 TNng Tim KN DP MP 2.900 4 2.896 2.896 2.727 2.166 0 561 94.03 '4

6 TrunS Tim Ph!p Y 2948 II 2.9)7 2.937 1.949 1.949 0 66.11 66

7 B~nh 'lien Y hoc cAtfU)'tn 10.104 200 9.904 9.704 200 10.007 9.704 303 303 99.04 100 76

8 B<nh 'Ii~ntinh 40.515 40.515 40.515 40223 40.223 0 992' 99

IV Sli Dlbifp KIlo. h~ vi tOOl ngb~ 27.365 14.413 12.952 12.952 26.854 10.467 16.J87 98.14 "
I sa Khoa hoc ••••COngnshe 24.028 14.148 9.880 9.880 24.028 8.614 15.414 100.00 100

2 Lien hi~n cie HQikhoa hoc K9 thult '00 '00 '00 755 755 94.36 94



Trongd6
QlIYhto'n Sodnh(%)

Dv toan ciao tro-c Dim

Cbidiu Chidia
Qi chln1DCtrinb MTQG

56 ehuytn mp~'t Chi IhlrimC mph't
Qitri

Chib6
Chi

SIT nn danvj TOngsO nguOnngAn triln lUyin trib Chilhnimg nvlli do sung
chllYiD Chi

"'h "'" (Khong (KhOngki Ch_, (K"'., • .,In chlnh
qujdll

aguAn Oidn Chi
chU'O'llg

uuaechuy!n TAngsa k' ehllUl'lg trlnhMTQG
TOngs6 k' (KhOngk~ q1l)'AD tr&dl Chldi" Chi u., T6nl':s6 t1rph't thm, trinhun, ehllUl'lg moh <huon, ehucmgtrinh 'j> chlnh T6ngs6 hrph't thrimg nc'n triin luyiD MTQG

ttl"" MfQG) ttl,h MfQG) phU'O'llC
(') tri!n sayen Dchnlm

MfQG) MTQG) vay(2) u.

3 Trung tim Ungd\lng tien bOkhoa hoe ky thuat 1.948 "5 1.683 1.683 1.852 879 973 95.07 "
4 Chi C\ICTieu ehu!n do lutmg chit 1l1QTJg 5" 5" 5" 220 220 37.27 37

V 5" nghifp Vln hoj Du Ijcb Thi Thao 147.723 31' 147.405 147.405 143,324 141.907 1.417 97.02 97

\ 56 YInhaa The thao. Du lieh 56.953 56.953 56.953 53.223 53= 93.45 93

, Thuvi~tinh 3209 9 3.200 3200 3.209 3.199 10 100.00 \00

3 Bin Tlngtinh 2.411 4 2.407 2407 2.411 2.410 I 100.00 \00

4 Trung tim Yin haa 10.500 10.500 10.500 10.500 10.500 100.00 100

5 Dolinea rnUe.nh<Iedin tOe 7.635 7.635 7.635 7.635 7.634 \ 100.00 \00

6 Ban qulin 19'di tieh linh 4.496 4.496 4.496 4.427 4.427 98.47 98

7 Trong tAmHuAnluy~ w!hi diu lDlT 57.368 57.368 57.368 56.768 55.368 1400 93.95 99

8 Trung tim phit hlinh phim vi chieu bOng 2.676 305 2.371 2.371 2.676 2.671 5 100.00 \00

, Ban Quin Iy di tieh tin cit BOchi huy cae 1\lC 2.475 2.475 2.475 2.475 2.475 100.00 \00
lm:mgva trang giii phong mien nam VietNam

VI 5" nghi~ PhAt thanh vi truy~n hinh 71.58' ~900 66.632 66.657 " 23.459 21.794 25 25 1.640 32,32 32

1 BillPhit thanh va Truyin hlnh Blnh Phu6e 72.582 5.900 6""2 66.657 25 23.459 21.794 " " 1640 32.32 32

VIl Dim bio d b~i 37,382 18 37.364 37.••• 3<823 35.816 7 ~" "
1 sa LBTB&XH (dim bio xl hOi) 21.233 21.233 21.233 19.711 19.711 9283 93

2 Trong tAmchila fXnhGO- LB. Xl{ 11.567 11.567 11.567 11.531 11.531 99.69 100

3 Trungtim Congtk xl hOi 1.260 9 1.251 1.2S1 1.260 1.260 100.00 \00

4 Trung tAmBao trv XH 2.465 0 2.465 2.465 2.465 2.465 100.00 100

5 Trung tAmDieh VU viet ll!.m '" 9 848 848 '" 849 7 99.88 \00

VIll Quin I)' hinh chinh 389.211 21.269 367.941 341.273 26.671 370.768 313.003 24.513 24.513 33.252 95.2. 0 " 175

VIlLI Quin I)' Nhil noVc 332.013 21.084 310.929 284.728 26,201 315.113 257.919 14.123 24;123 33.071 94.91 95 "
\ Ban Dan tOe 14.444 39 14.405 5.730 8.675 13.705 5.221 8.483 8.483 94.88 91 98

2 Lien minh Hqp tie x! tinh Blnh Phu6e 2.370 18 2.352 1952 400 2.318 1927 377 377 14 97.81 99 94



I~

"

Trona d6 Quy~ttoin
So dnh (-/0)

DY'toin giao tron& nlm
Chi chlf(JD.l trinh MTQG

sf, ehuyin
Cbi4&u Chi diu Chitd Chi

tll'phit CbltbWng tU'phit Chi thuimg
CbiM thuyio

STI Tin dan vi T608$6 nguBn ngAn tril. luyl:n tri&.
DV Iii do lung

Chi

"'h """ (Kh6ng (Kh6ngki Chll'Q'Dg (Kh''''
;luyen chlnb

qufd"
Rgnlin Chi diu Chi chll'(JlIg

tru6c chuyL! 160&16 k! ehlIUt1g trinbMTQG
T6ng sa k'

(KhongkA quyAn trli'tiIi Chidu Chi sang Tang sa tU'phal thuimg trinh

"'" <huon, trioh <huon,
ehuangtrlnh c1ja chlnh T60&s6 til' phit ibmg .gin triio xuyen MTQG

tri.h MTQG) trinh
MTQG) phutmg I')

triAn IUyen deb nim

MTQG) MTQG)
vay(1) ".

3 Chi C\ICQuin lY thi tn.lOng 12.051 6.4 12.045 12.045 12.031 12,031
99.83 100

, sa Th6ng tin vi TRI}'bl thong 14.279 332 13.947 11.547 2.400 14.003 6.544 2.304 2.304 5.155 98.07 " 96

, SOCOngThuung 9.292 9.292 9292 8.487 6.131 2.356 91.34 91

6 SOOlio dl,lCdio ~ 9.610 9.670 9.650 20 9.203 9.183 20 '0 95.17 9S 100

, sa GiIO th6ng Yin tii
19.867 1.880 17.987 17.987 19.159 18.653 '06 96.44 96

, SO K~ hOfCh vi eiu tv 1.159 " 1.691 1.691 '.123 1.531 192 99.54 100

9 SOKhoa hoe vi. C6ng n8M 31.146 14.150 22.995 22.995 33.235 11.816 15.420 89.41 89

10 SO Lao dOng, TB&XH 24.219 121 23.558 14.561 8.991 22.155 10.827 8.150 8.150 3.178 93.72 99 "

11 SONoiV1,l 9.112 96 9.016 8.866 1'0 7.315 7.164 110 110 'I 80.28 80 13

12 Chi cuc vAn thu luu tri:t 6.44' 6.4" 6.446 6.408 6.408
99.41 99

13 BlUIThi dlJA- khen thuemg 9.398 9.398 9.398 9.398 9.396 2 100.00 100

I' Ban Ton 8iao 2.185 2.185 2.185 2.185 2.185
100.00 100

I' SONeng nghiep-Phat tri6n nong thon 13.274 1.212.7 12.061 10.614 1.447 11.278 9.509 1.302 1.302 466 84.96 84

16 SaTii chinh 12.834 89 12.745 12.145 12.834 12.830
, 100.00 100

I' SOTai nguyen va Mai tnrong 6.784 0.75 6.783 6.083 '00 6.783 5.410 1.313 99.99 III

18 SOTuPhAp 7.465 10 7.455 7.385 '0 7.078 6.993 69 69 16 94.82 " 99

19 SO Xiy d\ll\8 18.106 1'0 11.926 17.926 16.058 16.017 'I 88.69 89

20 SbY16 10.908 144 10.764 10.724 '0 10.317 10.337 40 40 95.13 " 100

'I Thanh tnl Nh1 nwc 5.995 5.995 5.995 5.987 5.987
99.87 100

22 SOVAn H6a ttJ thao • Du lich 9.031 9.031 5.723 3.308 8.987 5.719 326' 3.267 I 99.51 100 99

23 Vin phoog HOi dAng Min din 12.282 12.282 12.282 12.282 12.259
23 100.00 100

24 Vin ph6n8 uy ban nhin din 43.663 2.099 41.564 41.S64 43.663 40.015 3.648 100.00 100

" Ban Quin Iy Khu kinh 16 8.177 2 8.175 8.115 6.665 6.665
81.51 82

26 SbNgoelvu 5.196 36 5.160 5.160 5.196 5.161 " 100.00 100

VllL2 H6 try" Psin deh Ding 0 0 0



"

Trongdo
Quylt toll" Sosanh (-;.)

D" toll" gillO troog nim

Cbidn Chi aAu
Chi chln1Dg trinb MTQG

s&chuyan tll'phlit ChithWng mphAt Chitri ChiM Chi
STT Ten dan vi TBngsO nguO" ngdn tri~n :luren trijn Chilhll"bng nvUii do sung chuylu

ChisachnAm (Khang (Khongke Ch_. (Khilng soyb! chlnh
qu'dV

ngnAn Chi do Chi
chlrl)'Ilgtn.:6c thuy!n Tang 56

Ioi chl101lg trinhMTQG T6Dgsa ki (KMlIgke q",.ln trfr tIli' , Chid~D Chi Sling TAogs6 t1rphlil thuimg
trinh=. <h~. ..'" chutmg chl101lgtrinh dill

tldnh iAng s& ltr phllt thuimg ugAn tri~n :Euyen
MTQG..'" MrQG) ..'" MrQG) phUU'llg (2) lliin luyen sacb nim

MrQG) MrQG)
vay (1) ""

VID.3 Kinh phi de hO~doh lhi 37.380 III 37,258 36.'" "0 36.731 36313 390 390 1. ,0.2, •• 83
1 Uy ban MTrQVN tinh 5.540 5.540 5.490 SO 5.498 5.448 SO SO 99." 99 100
2 TInh Dolin Binh Phu6c 5.293 5.293 5.143 "0 5.093 4.993 100 100 96.22 97 67
3 Hili Cl,nIcrub binh tinh 3.436 3,436 3.406 30 3.406 3.406 99.13 100
4 Hill NOng din tinh Binh Phum: 7.280 7.280 1.280 7.239 7.237 99.44 ••
5 Hoi Lien Mp phl,l nlt 4.987 90 4.897 4.657 "0 4.874 4.634 "0 "0 97.73 •• 100
6 Trung tAm h3 tn;rthanh nien eOng nhan 4.316 14 4.302 4.302 4.093 4.093 0 94.83 "
7 Trong 13m day ngh~ va hi! trQ nong d4n 1.858 6 1.852 1.852 1.858 1.852 0 , 100.00 100
8 Trong 13m hoat dong thanh thi~u nhi 4.670 " 4.658 4.658 4,670 4.658 " 100.00 100

vrn.4 H6 1"1 cac fa chin: d bqi 19.818 63 19.755 19.758 18.924 18.761 163 95.49 "
1 Hoi NM bao tinh 81nh Phu6c: 905 0 905 905 905 878 27 100.00 100
2 Hoi ngubi mu tinh 81nh Phu6c: 863 2 861 .61 863 860 3 100.00 100
3 Hoi CM thOp d6 tinh 8inh Phu6c 3.691 8 3,683 3.683 3.291 3.290 1 89,16 89
4 Hoi Khuyin hoe tinh Blnh PhuQc 697 3 694 694 888 68S 3 98.71 ••
5 Hoi Lultgia tinh 81nh Phu6c 532 10 m 522 532 45' 73 100.00 100
6 Hoi ngubi cao tuAi tinh Blnh Phu6c: 1.041 1.041 1.041 9S3 94. 4 91.55 92
7 Hoi CI,I\IThanh nien xung phong tinh Binh Phu6'c 1.471 2 1.469 1.469 1.459 1,455 4 99.18 99
8 Hoi Dang y tlnh 81nh Phll'6'c 492 3 489 492 485 481 4 98.58 98

• Hoi n;lJl nMn cMt dOe dll.cam dnh 848 13 83S 83S 847 824 13 99,88 100

10 Hoi Bao trQ'ngubi t!n tat trC m6 coi va benh nhAn 678 10 668 668 678 657 21 100,00 100ngheo

11 Lien hicp cdc Mi h[hJ nghi tlnh 500 500 500 500 500 100,00 100

" Hoi Vftn hoc Nghe thuGl tinh Blnh PhuO'c 2.795 2.795 2.795 2.795 2.795 100,00 100

13 Doan do.i bi~u quAc hOi tinh Blnh Phu6c: 300 300 300 300 300 100.00 100
5 Li~n hiep dc Hoi KH & KT 4,694 12.28 4.682 4,682 4.340 4.340 92,46 92

IS QlIy phOng chAng thien tai 311 311 311 288 288 92.60 9l
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Bi~umiu sA 54 . 02
(Ban hanh kern theo Nghi dinh 56
3112017/ND...cP ngay 23/312017

~ TUPHA.T TRIEN NGAN SACH CAP TlNH L:HU TU.N~ \..,V 'lUAl"4, J.V '-'.lI.'-''-' .•..•..•..L,j...,.•.•.•..••...•..••.. ~ •.• _•. - ----

~~
. theo Nghi quyet ,6 28' INQ.HDND ngay 16 thang 12 nllrn 2019 cua Hiii d6ng nhan dfuItinh Binh Phuoc)

,~
:i, __ .\" --\

~\
z. Dan vj: Tri?u dang

'. , :t'
.l) ~. ~ .".\\ lJ n"toan Q.y~ttoan So ,anh (%)

~~ Chi dd.
Chi Chi Ira

Chi chU'O'llgtrinh MTQG
Chi

tu phat
ChidSu Chi ddu Iu thulmg .'1' liii do Chi b6 chuyin

Ten dO'llvi tri@n
luphal phallri@n XUyeD cbiob

sung ngu6n ChidAu
SIT tri@n (Khongke (Khong quy d"

T8ngs6 (Khong (Chu<mg
Tang s6 chuang ke

quy~n trif lai Chi dd. Chi sang Tang s8 III phat

kechllO'llg trinh trinh chuung dia chinh T6ng ,6 III pMI thtrlmg ngaD tri~n

trinh MTQG) MTQG) trinh phU'O'llg (2) tri~n xuyen 53ch

MTQG) MTQG)
vay (2) Dam sall

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13=4/1 14=512

T6NGs6 2.510.018 2.510.018 83.209 1.562.160 1.562.160 78.681 62 62

I Vuim Qu6c gia Bu Gia M~ 12.360 12.360 0 7.562 7.562 61 61

2 Bi) chi huy quan 'I' tinh 30.987 30.987 0 30.982 30.982 100 100

3 Bi) chi huy quan 'I' bi) diii Bien Phbng 10.286 10.286 0 6.ll0 6.ll0 59 59

4 Ban QLDA DTXD Tinh 1.668.340 1.668.340 0 904.834 904.834 54 54

5 UBND Huyen Liic Ninh 1l1.001 II 1.00 I 19.6ll 67.393 67.393 19.2ll 61 61

6 UBND Huyen Bu Dang 32.800 32.800 8.406 15.197 15.197 7.571 46 46

7 UBND Huyen D6ng Phu 90.538 90.538 8.255 81.005 81.005 8.159 89 89

8 UBND HUYenCh<mThanh 37.685 37.685 5.6ll 40.075 40.075 5.413 106 106

9 UBND HUYenHim Quan 53.564 53.564 8.479 43.863 43.863 7.529 82 82

10 UBND Huyen Phu Rieng 56.693 56.693 7.035 41.316 41.316 6.905 73 73

II UBND HUYenBu Gia M~p 101.690 101.690 13.979 85.872 85.872 13.305 84 84

12 UBND Huyen Bu D6p 68.516 68.516 10.447 63.334 63.334 9.514 92 92



Dlftoan QuySttolin So slinh ("!o)

Chi diu Chi
Chi Ira Ch' b'

Chi chmmg Irinh MTQG
ChiChi diu Chi aliu IIr Ihlrlmg

IIr pMI
IIr pMI pMttri~n xuyen

DQ' lai do I 0 ChUY~D
tri~n h' h sung., nguBD ChiaiiuSIT Tendon vi tri@n (KMngke (Khong em yd'

Tilng sil (Khong
(Chlroug

Tilng sil
chlroug ke

quy~n q~ .If • Chi aiiu Chi sang TAng s& IIr phlit
kechlroug d" trfrtai

Tilngsil '11rph41 Ihlrlmg ngh tri~nla . .
trinh trinh chlroug . f chinh '

trinh
MTQG) MTQG) trinh phmmg , - (2)~,1 ->.... ~ . ~:tri~n\ xuyen sach

MTQG) yay (2) :; ,~. '.-' " I nam sau
MTQG) w. +.••

\ (j' \:. +.' D, .::-.,' :~.;

\, . - \
13 VEND Thi xii Binh Long 58.543 58.543 400 15.200 15.200 \:' 197 26 26.' .• i

14 VEND Thi xii Phuac Long 20.000 20,000 296 18.313 18.313 " 223 92 92

15 UBND Thanh phil Dilng Xoa; 4.000 4.000 690 1.028 1.028 654 26 26

16 Cong an tinh ' 13.800 13.800 0 13.173 13.173 95 95

17 Sa Xay dong 27.125 27.125 0 31.223 31.223 115 115

18 Chi Cl)C ki~mhim 10.482 10.482 0 9.075 9.075 87 87

19 Viln phOng dieu phili Chuoug trinh NTM 75.000 75.000 0 70.389 70.389 94 94

20 Sa Ke ho?ch & Diiu tu 6.319 6.319 0 3.225 3.225 - 51 51

21 Qui' hii irQ' pMI trien hgp lac xii 3.000 3.000 0 0 0 0 0

22 SaYTe 17.289 17.289 0 13.727 13.727 79 79

23 Sir Giao duc & Elao I?o 269 269 0 261 261 97 97

2
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HQI OONGNHANDANliNH BiNH PHlIOC (Banh!nh kemthcoNgItjdinhsA31120171N&-CPngay
23f312017eilo. ChInhphil)

~~~"l'O INQ-HflND .g'" ,•••••• " -""" -_ .." .,,~ - --
.~7

t:JUn 1Ij: I nl;u uunb

D'1 tOl.D 7l"". or--••lt.. ,~ \ 1- Quy~ttoan

So s1,Db(-1_)

. liG ¥-i\ \ 0: Chi diu hr phat tri~D Cbl thlrimg xuyeD ChiCTMTQG

~""W':!;f Trongt16 Trongd6 Trong46
Chi

SIT Ten 4au vi Chi diu tit
Chi ~"".,~

Chi TAng diu t\r
Chi Chi

T6nesA
", . 6 ~ Chi Chi chuyin thU"bng

phiC trihl ••••••• ~ ~. ..('- new Tang Chi gLlio khoa Tang Cbigi.io kh•• TGne Chi diu Chi •• phat CTMTQG

Ta.. ~P.. ngu6D :luyen

:luyen ,., dyed hfjt"i dVevil dao h" tltpbit thU"bng triEn

4io tto eong too eong triin :luyeD

.ghl ngh~

A • , , , • , • 7 • , " 11 11 " " t5 " 17 18-711 ""'" ID-14IA 17

TONGs6 5.579.717 1.065.657 4.057.544 121.661 111.171 10.490 6.322.069 1.640.761 292.164 4346 4.669.061 2.016.411 - 121.661 111.171 10.490 350.154 113 154 ItS 100

, Thanh phOOOng Xcii 696.181 275.100 374.589 270 0 270 773.501 316.232 61.207 457.270 182.503 270 0 270 141.018 Itl liS 122 100

2 Thi xil Binh Long 322.585 49.456 238.688 430 200 230 387.862 97.520 10.680 290.342 104.924 430 200 230 5.083 120 197 122 100

3 'fbi xD:Phu6c Long 454.340 225.280 208.588 470 200 270 519.668 265.180 27.655 51 254.488 107.016 470 200 270 82.932 It. 1t8 122 100

• H~OOngPhli 481.725 71.975 358.184 8.910 7.700 1.210 534.927 125.462 44.134 3.214 397.366 194.932 8.910 7.700 1.210 24.293 Itl 174 lit 100

5 Huyen Chan Thanh 459.752 92.391 326.541 50.075 49.200 875 513.611 146.275 25.550 367.337 129.365 50m5 49.200 875 22.624 112 IS8 112 100

6 Huy~ Hem Quan 467.877 56.214 377.844 8.948 7.778 1.170 515.146 75.272 9.937 439.731 176.017 8.948 7.778 1.l70 21.798 itO 134 116 100

7 Huyen~Ninh 604.662 48.354 513.462 19.545 17.530 2.015 723.729 205.050 22.024 518.679 250.012 19.545 17.530 2.015 1.335 120 42' 101 100

8 HlI)'~BilD6p 393.925 54.235 301.567 11.l35 10.100 1.035 481.547 103.596 12.155 377.951 124.816 11.135 10.100 1.035 4.453 122 191 125 100

9 Huy~ Bil DAng 663.029 48.462 561.830 3.410 2.200 1.210 719.110 116.537 40.894 602.573 295.639 3.410 2.200 1.210 904 108 240 107 100

10 Huyen Bil Gia M$p 511.473 37.836 410.110 11.438 10.163 1.275 580.899 75.131 12.911 505.762 232.954 11.438 10.163 1.275 6.773 II' 199 123 100

11 Huy~ Phli RiSng 524.228 106.354 386.141 7.030 6.100 930 572.069 114.507 25.117 981 457.562 218.233 7.030 6.100 930 38.941 109 108 118 100
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BiE;u lIIiu 56 59

(Ban hinh kml theo Ndti dinh sAJ 112017/No.cP up>"
231312017 eu. OIinh phil)

Van vAn 5'l
4iu tIr ngbifp Van
4E;thyc thyc thl;l'C
hiin hien• hien de
de de ehe crm
crm. 4~. quAe: gil.
nhifrn c:hinh
V\I sieh

v••
trong
.m

So sinh (%)

Ba sung e6 rnye lih

G6m

v••
ngoli
.m

Tang

••
••sling

dn 46i
ngin
d,'

E>an vi: Tri~u dOng

TAnl

••
v!.
41u til' Van S¥, vAn tbye
41thye nlhifp bi~ndt
bifn dt (hye hien CTMT
CTMT. dt tb~ 4~ quAe:gia
nhifm chinb saeb

""

v!.
•••••
.u6<

v!.
n&:oili
.u6<

Quy~ttoin

B6 Innl to mve tieu
~

T6nlS6

B6 sung
dn4Ai
ngAnuth

TanlSA

'~GAN sAcR cAp TiNH CDO NGAN sAcR tirNG HUYE:N.TRI xA.. TElANH PR6 NAM 2018

", .~sO2$ INQ-HDND ngay 16 thAnS 12 nim 2019 eua R(li 40ns nhln din t1nh B1nh Phu6'c)

c:.\
rTf

vAns¥, ,
Y' ,'I t' Von thye

I "I nl:;lp ye "I"vAn vAn I n hien cit I n ••••e
Dloai tronl de eht 4~ C1'M'!'
nm nmn: CTMT. hi b 'h qUkgll

nhi~lIIen5t

""

TAng
,!

Ba suna
dn 46i
olin deb

Tangs6
Ten 4mavj(l)

S
T
T

1.201.181 I 121.661

t,..,n I It-1M I 1,.111:1 I %QooIV4 111-131!i I n-t~ I D-lSf7 I 240'1618

A •
T6NGS6 3.929.639 I 2.606.797

•.." "
1.201.181 I 121.661 I 3.919.639' 2.606.797

11_11+13 " " " " to

100 100 100 100

1 IThinh ph6 DAng Xoii 274.127 97.657 176.200 270 I 274.127 97.657 176.200 270 100 tOIl 100 100

2 IThi xl Binh Long 80.070 79.640 430 80.070 79.640 430 100 100 100

3 IThi xl Phutrc Long 149.176 I 128.047 21.259 470 I 149.776 128.047 21.259 470 tOO 100 100 100

360.361 I 231.379

327.273 I 240.973

622.795 I 481,104

584.718 I 396.010

tOO

100

100

tOO

100

100

100

100

tOIl

100

100

100

100

100

100

100

tOIl

tOIl

100

tOIl

100

tOO

100

tOIl

100

100

100

100

tOO

100

100

100

7.030

3.410

8.910

84.556 I 8.948

72.853 I 50.075

122.560

77.390

141.432 I 11.438

138.281

117.847 I 11.135

169.163 1 19.545

481.104

231.379

332.770

246.423

396.010

306.555

145.879

240.973

7.030 I 376.D13

3.410 I 622.795

8.910 I 327.273

84.556 I 8.948 I 400.059

122.560

72.853' 50.075 I 268.807

141.432 I 11.438 I 485.640

tJ7.847 I 1t.J35 I 360.361

138.281

77.390

169.163 I 19.545 I 584.718

145.879

485.640 I 332.770

376.D13 I 246.423

400.059 I 306.555

268.807

9 IHuy(;n Bu Ding

81H~BuDAp

11 IH~n Phil Rieng

7 IH~LQcNinh

10 IHuyetl Bu Gil. Mf,p

6 IHuyen Han Quin

5 lH~Ch<mThinh

4 IHurin oong Phil
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HQI DONG NuAN DAN TiNu olNH PHtJOC (Ban hinh Id:mthco Nghi dinh sO l JaO 171ND-CP ngiy 23/l120 17
eilaOlinhphiJ)

Trong d6

Dan vi: Trieu d6ng

Sosinh (%)

Chll'l1Dgtriob myc tieu quAe: gia xiy
dy:ng noug tban m6i

Quyic toin

Cbwog trinh my,"tieu quk gia pm
ngheo Mn viingTrongdo

SIT Dan vi , ,
Tong so

Diu tu'PbiCIKinh phi $y"
triEn nghifp

TAngs&
Diu tu' Phit\Kinb phi 5y"

triEn nghifp
TAng sa Chi diu tu'

phit triEn
Kinh phi SIT
nghifp

TAng 5& Chi diu tu' I Kinh phi SI{
phiC triEn ughifp

r8ngsa
Chi diu ~ IChi thU'img
pbit trien xuyen

6 [So Tu pluip

2 IBan Dan tQc

5 [HQi Lien hiep Ph\! nii' tinh

I lNgin sicb tip tinh

100

100

94

100

96

100

100

85

40

100

89

96

100

98

100

93

100

100

100

,6><13

100

100

100

100

100

100

"oS/2

92

73

96

94

100

100

100

100

100

84

97

100

40

96

98

93

100

100

100

'''''"

270

50

"5

230

270

110

918

780

100

377

1.210

200

10.490

7.868

1333

4.000

18.358

11

o

4.900

5.900

54,400

54.400

11

918

50

270

780

110

230

270

377

100

5.775

200

7.110

64.890

7.868

1.333

4,000

72.758
"

o

2.304

631

1.504

8.483

12.922

12.922

,

200

o

200

200

1.800

Zl.768

21.768

•

200

200

200

1.800

631

21.768

2.304

8.483

1.504

12.922

34.690

270

875

110

230

270

50

780

918

100

377

1.210

200

10.490

1.%4

2.304

8.483

5.504

20.790

31.280

o

200

200

5.100

7.700

76.168

76.168

,

430

270

470

780

50

110

918

377

100

5.975

8.910

200

86.658

1.%4

2.304

8.483

5.504

20.790

,
107.448

270

270

50

230

"5

110

780

100

960

400

1.210

200

10.490

4.947

2.400

8.675

5.893

24.515

35.005

200

o

200

5.100

7.700

76.168

76.168

130

50

270

850

430

470

%0

100

400

5.975

200

8.910

86.658

4.947

2.400

8.675

5.893

24.625

1lI.283

•
roNGSO

9 lVinphongc1iAuph6iCT.NTM

5 lHuytn Chan Thimh

II ISo NQi V\I

2 IThi xi 8inh Long

3 lThi xi Phu6c Long

II INgan sjch buyfn. thj xi., thiob pb&

4 I Huyen B6ng Phu

1 IThAnh ph6 Bang Xoili

7 ITinhcloim

8 ILien minh hqp tile xi

10 ITnrongChinhtri

3 Iso ThORg tin va TruyAn thong

4 ISo Nong nghiw vi Phit !rib nOngthan

lIsa Lao c1Qng- TB& Xi hQi

A



..r;"""-

Trong d6 Trong do
CbJrO'llg trinb m ••.•e tieu quae gia giim Cbll'01lg trlnb m\le tieu quae gia xiy Trong d6

ngbeo b~n vihtg d'IDg nODg tbon mOi

STT Donvj

Tang sa Tang sa Tang sa

Diu hr pbiot KiDb phi S11 Diu hr pbat KiDb phi Slf Tang sa
Cbi diu hr KiDb pbi SY' TBDgsa

Chi aiu tit KiDb pbisY' Chi diu hr Chi thuimg

- triin nghifp min ngbifp phst triin .~ nghifp phlittriin Dgbifp pbSt triin xuyeu

6 Huy~ Han Quitn 8.948 7.778 1.170 8.948 7.778 U70 2.878 2.878 6,070 4.900 1.170 100 100 100

4.530
.

15.015
7 HuyenLQc Ninh 19.545 17.530 2,015 19.545 17.530 2.015 4.530 . 13.000 2.015 100 100 100

.. -

8 Huy~Bu£l6p 11.135 10.100 1.035 II.13S 10.100 1.035 3.200 }.200 .--! 7.935 6.900 1.035 100 100 100.,
9 Huy~ Bu£lang 9.310 8.100 1.210 9.310 8,100 1.210 1;200 2.200 7.110 5.900 1.210 100 100 100

10 H~BuGisM~p 14.635 13.360 1.275 14.635 13.360 1.275 5.360 5.360 9.275 8.000 1.275 100 100 100

~~

r:' .
. .:

"
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